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Нұрлан Әбдіровтің төрағалығымен Орталық сайлау 
комиссиясының отырысы өтті, онда сайлау комиссияларына 
сайлаушылар тізімдерін ұсыну туралы; дауыс беруге арналған 
сайлау бюллетеньдері туралы; дауыс беру құқығын беретін 
есептен шығару куәліктері туралы; сайлау алдындағы 
телевизиялық пікірсайыстарды ұйымдастыру және өткізу 
туралы; шет мемлекеттер мен халықаралық ұйымдардың 
байқаушыларын аккредиттеу туралы мәселелер қаралды.

Отырысқа облыстардың, Астана, Алматы және Шымкент 
қалаларының аумақтық сайлау комиссияларының төрағалары 
мен мүшелері, сондай-ақ осы өңірлер әкімдері аппараттарының 
(БКБ режимінде) басшылары, саяси партиялардың, бұқаралық 
ақпарат құралдарының өкілдері қатысты. Сондай-ақ Ақпарат 
және қоғамдық даму, цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлерінің орынбасарлары мен 
«Хабар «Агенттігі» АҚ басшылығы шақырылды. Дәстүр бой-
ынша отырысқа ЕҚЫҰ ДИАҚБ сайлауды байқау жөніндегі 
Миссиясының өкілі қатысты.

Отырыстың трансляциясы сурдоаударманы қамтамасыз ете 
отырып, Интернет-ресурс және Youtube арқылы өтті.

Отырысты аша отырып, Нұрлан Әбдіров ағымдағы сай-
лау науқаны аясында 21 ақпан мен 14 наурыз аралығында 
ОСК мүшелері барлық өңірлерге инспекциялық сапарлармен 
және аумақтық сайлау комиссияларына әдістемелік және 
практикалық көмек көрсету үшін шыға бастағанын хабарлады.

Бүгінгі таңда олар 6 өңірге - Солтүстік Қазақстан, Ақмола, Ал-
маты, Маңғыстау облыстарына, Алматы қаласына және Жетісу 
облысына барып, сайлауды өткізуге дайындық барысымен, 
аумақтық сайлау комиссиялары жүргізетін шаралармен таны-
сты, сайлау процесіне қатысушыларда туындайтын мәселелер 
бойынша түсініктемелер берді, сондай-ақ практикалық 
кейстерді талдады.

Күн тәртібінің бірінші мәселесіне көше отырып, Ортсайла-
уком Төрағасы сайлаушылар тізімімен жұмысты ұйымдастыру 
сайлауға дайындық кезінде маңызды бағыттардың бірі болып 
табылатынын атап өтті.

Сайлау комиссиялары бекіткен Парламент Мәжілісі және 
мәслихаттары депутаттарының кезектен тыс сайлауын әзірлеу 
мен өткізу жөніндегі негізгі іс-шаралардың күнтізбелік жоспар-
ларына сәйкес 26 ақпанда әкімдіктер әрбір сайлау учаскесі бой-
ынша сайлаушылар тізімін тиісті аумақтық сайлау комиссияла-
рына ұсынды.

Нұрлан Әбдіров бұл мәселенің маңыздылығын атай оты-
рып, дауыс беру күні сайлауды сапалы ұйымдастыру сайла-
ушылар тізімдерінің толықтығы мен дұрыстығына тікелей 
байланысты екенін айтты. Сондықтан сайлаушылар тізімін 
қалыптастыру сайлау процесінің маңызды ұйымдастырушылық 
элементтерінің бірі болып табылады.

Осы мәселе бойынша Орталық сайлау комиссиясы 
Төрағасының орынбасары Константин Петров баяндама жаса-
ды.

Ол науқан басталғаннан бері азаматтарды республикалық 
телеарналар, радиостанциялар және баспа басылымдары 
арқылы сайлаушылар тізіміне енгізу тәртібі туралы кеңінен ха-
бардар етілгенін хабарлады.

Әрбір азамат сайлау тағайындалған сәттен бастап және 
сайлауға дейін 30 күннен кешіктірмей, яғни 17 ақпанға дейін 
тиісті жергілікті атқарушы органда сайлаушы ретінде тіркелу 
мүмкіндігіне ие болды.

Жергілікті атқарушы органдарға азаматтарды сайлаушылар 
тізіміне енгізу мүмкіндіктері туралы хабардар етуді және сай-
лаушылар тізімдерінде, оның ішінде олардың интернет-ресур-
старында орналасқан онлайн сервистер және Call-орталықтар 
арқылы өздерін нақтылауды қамтамасыз ету тапсырылды.

Азаматтардың болу орны бойынша тізімге енгізу туралы 
жазбаша өтініштерінің негізінде жергілікті атқарушы органдар 
48 мыңнан астам адамды енгізді.

Республиканың барлық өңірлерінде сайлау науқаны 
басталғаннан бері 230 Call-орталық жұмыс істейді, оған 17 
мыңнан астам өтініш келіп түсті, оның ішінде сайлаушылар 
тізіміне енгізу мәселелері бойынша. Жұмыс дауыс беру күніне 
дейін жалғасады.

Сондай-ақ Константин Петров жергілікті атқарушы орган-
дар учаскелерге берген сайлаушылар тізімінде 26 ақпандағы 
жағдай бойынша 12 млн 32 мың 550 азамат енгізілгенін хабар-
лады.

Сайлаушылар туралы мәліметтер цифрлық қорғалған 
түрде азаматтарды SMS арқылы нақты сайлау учаскесіндегі 
сайлаушылар тізіміне енгізу туралы хабардар ету үшін оларды 
ұйымдастыру үшін ЦДИАӨМ-ге берілетін болады.

Ол сондай-ақ әрбір азамат сайлаушылар тізімдеріндегі өзі 
туралы деректерді тексеруге және тізімге енгізілмегеніне, дұрыс 
енгізілмегеніне немесе тізімнен шығарылғанына, сондай-ақ 
тізімде сайлаушы туралы деректерде жіберілген дәлсіздіктерге 

шағымдануға құқылы екенін хабарлады. Бұл ретте азамат 
сайлаушылардың бір ғана тізіміне енгізілуі мүмкін.

Дауыс беру күніне он бес күн қалғанда, 4 наурыз-
дан бастап сайлау учаскелері бойынша сайлаушылардың 
тізімдері сайлаушыларға танысу үшін ұсынылады. Сай-
лау комиссияларының үй-жайларында сайлаушылардың 
тізімдерімен танысу, сондай-ақ оларға енгізілген деректердің 
дұрыстығын тексеру мүмкіндігі қамтамасыз етіледі.

Отырыс барысында жергілікті атқарушы органдардың сай-
лаушылар тізімін қалыптастыру бойынша жүргізіліп жатқан 
жұмыстар туралы есептері тыңдалды.

Нұрлан Әбдіров сайлау комиссиялары түрлі ақпараттық ре-
сурстар арқылы сайлаушылар тізімінде өз мәртебесін нақтылау 
үшін адамдарға мүмкіндіктер жасау бойынша жұмыс жүргізіп 
жатқанын атап өтті. Бұл жұмысқа Ақпарат және қоғамдық даму, 
цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрліктері де қатысты.

Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
вице-министрі Әсет Тұрысов 6 наурызда МО ИРБП мен еGov-
да «ЖСН арқылы сайлау учаскесін іздеу» сервистері, сондай-
ақ ұялы байланыс операторлары арқылы СМС-тарату іске 
қосылатынын хабарлады.

Мобильді банкингтің қосымшаларында тиісті хабарлама-
ларды іске қосу жоспарлануда.

Қазіргі уақытта «электрондық үкімет» порталында аза-
маттарды тіркеу және азаматтарды тіркеу орны бойынша 
мәліметтерді тексеру онлайн-сервистерін іске асыру мәселелері 
пысықталуда.

Нұрлан Әбдіров отырыстың екінші мәселесіне тоқтала оты-
рып, сайлау процесін құжаттамалық қамтамасыз етуде сайлау 
бюллетеніне үлкен рөл бөлінетінін атап өтті. Бюллетень арқылы 
дауыс берген әрбір сайлаушының ерік-жігеріне заңды күш 
беріледі, өйткені бюллетень ең маңызды сайлау құжаттарының 
бірі болып табылады, бұл бюллетеньдердің нысанын, мәтінін, 
шығарылымын бекітуге байланысты барлық аспектілерді 
мұқият құқықтық реттеу қажеттілігін тудырады.

ОСК мүшесі Сәбила Мұстафина осы мәселе бойынша баян-
дама жасады.

Ол ОСК өз өкілеттігі шеңберінде дауыс беруге арналған 
бюллетеньдердің нысаны мен мәтінін, оларды дайындау 
тәртібін, қорғалу дәрежесін сайлау бюллетеньдерінің саны 
және оларды аумақтық сайлау комиссияларына жеткізуді 
белгілейтінін атап өтті.

Парламент Мәжілісі мен барлық деңгейдегі мәслихаттар 
депутаттарын сайлау жөніндегі бірлескен науқанның 
ерекшеліктерін, сондай-ақ жекелеген сайлау округтері бойын-
ша жоғары бәсекелестікті ескере отырып, осы науқанға сайлау 
бюллетеньдерінің түрлері бойынша ОСК-ның жеке шешімін 
қабылдау ұсынылды.

Отырыста дауыс беруге арналған 5 бюллетеньдің нысан-
дары мен бланкілеріне қойылатын талаптар, оның ішінде 
екі жақты формат, бюллетень бланкісінің түсі мен мөлшері 
бекітілді:

1. Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісінің 
партиялық тізімдер бойынша сайланатын депутаттарын сайлау 
бойынша: түсі-көк, форматы А5;

2. Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісінің 
бірмандаттық аумақтық сайлау округтері бойынша сайланатын 
депутаттарын сайлау бойынша: түсі-жасыл, А5 форматы - 16 
үміткерге дейін, қиылған формат-16-дан астам;

3. Облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың 
және астананың мәслихаттарының депутаттарын сайлау бой-
ынша: түсі- қызылкүрен, A5 форматы;

4. Облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың 
және астананың бірмандаттық аумақтық сайлау округтері 
бойынша сайланатын мәслихаттарының депутаттарын сайлау 
бойынша: түсі-қызғылт сары, A5 форматы - 16 үміткерге дейін, 
қиылған формат-16-дан астам;

5. Облыстық маңызы бар қалалар, аудандар 
мәслихаттарының бірмандаттық аумақтық сайлау округтері 
бойынша сайланатын депутаттарын сайлау бойынша: түсі сұр, 
A5 форматы - 16 үміткерге дейін, қиылған формат-16-дан астам.

Осылайша, 17 облыстың аумағында орналасқан әрбір сай-
лау учаскесінде бюллетеньдердің 5 түрі, ал 3 мегаполисте – 4 
бюллетень берілетін болады.

Орталық сайлау комиссиясы партиялық тізімдер бойын-
ша және бірмандаттық аумақтық сайлау округтері бойынша 
сайланатын, Қазақстан Республикасындағы сайлаушылардың 
жалпы санының бір пайызын қоса алғанда, өңірлерге 
дайындауға және жеткізуге жататын Қазақстан Республикасы 
Парламенті Мәжілісінің депутаттарын сайлау жөніндегі сай-
лау бюллетеньдерінің саны 12 152 876 дананы құрайтынын 
анықтады.

Мәслихат депутаттарын сайлау жөніндегі сайлау 

бюллетеньдерінің санын өңірлердің тиісті сайлау комиссиялары 
белгілейді, олардың дайындалуын және сайлау учаскелеріне 
уақтылы жеткізілуін қамтамасыз етеді.

ОСК Төрағасы ұсынылған бюллетень форматы бекітілген 
бюллетень мәтінін сурет сапасы мен оқылымдылығына нұқсан 
келтірмей орналастыруға мүмкіндік беретінін атап өтті. Ол 
сондай-ақ көру қабілеті нашар адамдар үшін сайлау учаскелері 
барлық қажетті жағдайлармен, соның ішінде қосымша 
жарықтандырумен және үлкейткіштермен жабдықталатынын 
атап өтті.

Мәселені қарау қорытындылары бойынша Нұрлан Әбдіров 
ОСК аппараты мен аумақтық сайлау комиссияларына сайлау 
бюллетеньдерін дайындау және сайлау учаскелеріне уақтылы 
жеткізу жөнінде шаралар қабылдауды тапсырды.

Үшінші мәселе бойынша ОСК төрағасының орынбасары 
Константин Петров баяндама жасады.

Ол сайлау туралы заңнамаға сәйкес сайлаушылардың 
тізімдерін көпшіліктің назарына ұсыну мен сайлау күні 
арасындағы кезеңде сайлаушы өзінің тұрған жерін ауыстырған 
кезде учаскелік сайлау комиссиясы сайлаушының өтініші бойын-
ша және оның жеке басын куәландыратын құжатты ұсынғаннан 
кейін сайлаушыға дауыс беру құқығын беретін есептен шығару 
куәлігін беретінін хабарлады.

Есептен шығару куәліктерін беру 4 наурыздан басталады 
және дауыс беру күнінің алдындағы күннің жергілікті уақыты 
бойынша сағат 18.00-де, яғни 18 наурызда тоқтатылады.

Қазақстан Республикасы Мәжілісі мен мәслихаттары де-
путаттарын сайлау жөніндегі бірлескен сайлау науқанын және 
оның ерекшеліктерін ескере отырып, сайлаудың әрбір түрі 
бойынша сайлау бюллетеньдерінің түсіне сәйкес дауыс беру 
құқығын беретін есептен шығару куәліктерінің 5 түрі әзірленді.

Дауыс беру құқығын беретін есептен шығару куәлігін 
көрсеткен кезде учаскелік сайлау комиссиясы дауыс беру күні 
сайлаушыны өзі тұрған жердегі сайлау учаскесіндегі сайлаушы-
лар тізіміне енгізеді.

Бұл ретте дауыс беру құқығына есептен шығару куәлігі бір 
елді мекен шегінде басқа сайлау округінде немесе басқа сайлау 
учаскесінде дауыс беруге қатысқысы келетін сайлаушыларға 
берілмейді. Яғни, басқа өңірлерден, оның ішінде есептен 
шығару куәліктерімен келген, сондай-ақ Қазақстан Республи-
касынан тыс жерлерде дауыс беретін азаматтар тиісті округ 
шегінде ғана дауыс береді.

Күн тәртібінің төртінші мәселесіне көше отырып, Орт-
сайлауком Төрағасы Сайлау туралы Конституциялық заңның 
нормаларына сәйкес Парламент Мәжілісінің депутаттығына 
кандидаттардың партиялық тізімдерін ұсынған саяси партиялар 
сайлау алдындағы пікірсайыстарға қатысуға құқылы екенін ха-
барлады. Оларды өткізудің тәртібі мен шарттарын Орталық сай-
лау комиссиясы айқындайды.

Сайлау алдындағы телевизиялық пікірсайыстарды 
ұйымдастыру және өткізу туралы ОСК мүшесі Анастасия Щегор-
цова баяндама жасады.

Ол пікірсайысты ұйымдастыру үшін Орталық сайлау комис-
сиясы Ақпарат және қоғамдық даму министрлігімен тиісті теле-
арнаны анықтау бойынша консультация өткізгенін хабарлады. 
Телеарнаның функционалдық және техникалық мүмкіндіктері, 
сондай-ақ аудиторияны барынша қамту маңызды факторлар 
болды.

Ақпарат және қоғамдық даму министрлігі «Хабар» 
мемлекеттік жалпыұлттық телеарнасының эфирінде сайлау 
алдындағы телевизиялық пікірсайыстар өткізуді ұсынды. Арна 
бүкіл ел бойынша телехабарлардың кең спектрінде хабар тара-
тады.

Сайлау алдындағы телевизиялық пікірсайыстарды өткізу 
күні 16 наурыз болып белгіленді.

Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісі 
депутаттарының кезектен тыс сайлауында шет мемлекеттер 
мен халықаралық ұйымдардан байқауға қатысуға аккредиттеу 
жөніндегі қорытынды мәселе бойынша ОСК хатшысы Мұхтар 
Ерман сөз сөйледі.

Ол бүгінгі күнге дейін 11 шет мемлекет пен 3 халықаралық 
ұйымнан 111 байқаушы аккредиттелгенін хабарлады.

Бүгін аккредиттеуге 2 шет мемлекет пен 3 халықаралық 
ұйымнан 52 байқаушының кандидатурасы ұсынылды: 
Үндістаннан 3 кандидатура, Молдовадан 2 кандидатура, ТМД-
дан байқаушылар Миссиясынан 17 кандидатура, ТМД-ға 
қатысушы мемлекеттердің Парламентаралық ассамблеясынан 
28 кандидатура және Шанхай ынтымақтастық ұйымынан 2 кан-
дидатура.

Отырыстан кейін БАҚ үшін дәстүрлі түрде брифинг өткізілді, 
оның барысында ОСК мүшелері журналистердің сұрақтарына 
жауап берді.

www.election.gov.kz

Нұрлан Әбдіровтің төрағалығымен Орталық сайлау шағымдануға құқылы екенін хабарлады. Бұл ретте азамат бюллетеньдерінің санын өңірлердің тиісті сайлау комиссиялары 
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Мен, Алпысов Ерлан Сапарбекұлы, 1973 жылы 8 шілдеде 
Ақмола облысының Есіл қаласында (бұрынғы Торғай облысы) 
дүниеге келдім.2 жоғары білімім бар: 1998 жылы Ш.Уәлиханов 
атындағы Көкшетау университетін «АӨК салаларындағы механика-
ландыру» мамандығы бойынша, 2003 жылы «Фемида» Қарағанды 
заң институтын «Құқықтану» мамандығы бойынша бітірдім.

Еңбек жолын 1998 жылдан бастап, бірнеше жыл бойы «Чкалов-
ский» совхозының жүргізушісі болып жұмыс істедім.2001 жылдан 

2006 жылға дейін «Надежда СК» отын базасының меңгерушісі болып жұмыс істедім, 2006 жылдан 
2011 жылға дейін «АФ Эксимнан» №4 филиалының басқарушысы қызметін атқардым.2011 жылы 
«Племзавод Алабота» директорының өндіріс жөніндегі орынбасары болып тағайындалдым.2011 
жылдың қараша айынан бастап қазіргі уақытқа дейін «Племзавод Алабота» ЖШС компаниясын 
басқарамын.

Мен Солтүстік Қазақстан облыстық мәслихатының бұрынғы депутатымын, партиялық бақылау 
комиссиясының төрағасы, СҚО бойынша фермерлер одағының төрағасы болып табыламын.2018 
жылы «Іске адалдығы үшін» медалімен, «Құрмет» орденімен марапатталдым. Жұбайыммен бірге 
екі бала тәрбиелеп отырмыз.

 САЙЛАУАЛДЫ БАҒДАРЛАМАСЫ
Облыстық мәслихат депутаттығына кандидат ретінде мен «AMANAT»партиясының мүшесі 

ретінде ұсынылдым. Депутаттыққа үміткер болу туралы менің қабылдаған шешімім қоғамға, 
халыққа, әрқайсыңызға қызмет ету ниетінен туындайды. Депутаттық қызмет барысында пар-
тия мүшелерімен бірге ауданның округтеріне бардық. Тайынша қаласының №1 орта мектебінің 
құрылысы, Вишневка ауылында мектеп салу, кентішілік жолдарды, аудандық маңызы бар жолдар-
ды, сумен жабдықтау объектілерін жөндеу сияқты әлеуметтік маңызы бар объектілерді жөндеу 
барысымен танысып, ауыл тұрғындарымен және еңбек ұжымдарымен кездестік, жеке қабылдау 
жүргіздік.Барлық салада халықтың әлеуметтік осал топтары үшін тұрақты негізде қайырымдылық 
көмек көрсетемін, «Мектепке жол» акцияларына қатысамын, қарт адамдарға көмек беремін, 
сондай-ақ мал шаруашылығы, өсімдік шаруашылығы саласында республикалық, одақтық семинар-
лар өткізуге демеушілік көрсетемін.

Құрметті сайлаушылар!
«AMANAT» партиясының мүшесі ретінде өз қызметімде партияның сайлауалды бағдарламасын, 

сондай-ақ оның бағдарламалық құжаттарын басшылыққа алатын боламын.Депутаттыққа канди-
дат ретінде әрекет ету туралы шешім қабылдай отырып, мен ауданда бар әлеуметтік мәселелерді 
облыстық деңгейде шешу үшін барлық күш-жігерімді жұмсауға және өзімнің барлық дағдыларым 
мен білімімді жұмысқа қолдануға ниеттімін. Менің сайлауалды бағдарламам Тайынша ауданының 
тұрғындарын толғандыратын келесі мәселелерді іске асыруды қамтиды: Жаңа жұмыс орындарын 
құру; «Ауылдық денсаулық сақтауды жаңғырту» ұлттық жобасы шеңберінде АМСК объектілерін 
салу.

Ауданда мектептер мен балабақшаларды жаңғырту;Заңсыз берілген немесе пайдаланылмаған 
жерлер мен жайылымдарды мемлекет меншігіне қайтаруға жәрдемдесу;«Ауыл аманаты» жобасын 
іске асыруға және ауыл тұрғындарына одан әрі шағын несие беруге жәрдемдесу;Елді мекендерді 
абаттандыру;Кентішілік жолдарды, сумен жабдықтау объектілерін реконструкциялау, салу;

Өз елінің нағыз патриоты ретінде сыбайлас жемқорлықтың кез келген көріністеріне «Нөлдік» 
төзімділік атмосферасын құруға және оның Қазақстандағы деңгейін төмендетуге, халқымыздың 
бірлігі мен ынтымақтығын нығайтуға ұмтылатын боламын.Мен депутат болып сайланған жағдайда 
әрбір солтүстік қазақстандық – балалар да, ересектер де оң өзгерістерді сезінетін болады.

Мен, Жекебаев Азамат Қырымұлы, 1979 жылдың 
қыркүйегінде Көкшетау облысы Қызыл ту ауданының Қызыл ту 
ауылында дүниеге келдім. Жоғары білімім бар: Ш.Уәлиханов 
атындағы Көкшетау мемлекеттік университетін «Экономика» 
мамандығы бойынша, Қазақ ұлттық аграрлық университетін 
«Орман шаруашылығы ісі» мамандығы бойынша бітірдім. 
Үйленгенмін. Бес балам бар. 

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА
Мен облыстық мәслихат депутаттығына кандидатурамды Қазақстан Республикасының 

Халықтық Партиясының өкілі ретінде ұсынып отырмын. Өз кандидатурамды ұсына отырып, 
пария атынан азаматтарымыздың мүддесін қорғаймын және қоғамдағы әлеуметтік мүддені 
жақтаймын.

Бағдарламаның стратегиялық мақсаты – әділетті қоғам, жоғары тиімділік, тиімді эконо-
мика, егемен ел, азаматтардың лайықты өмір сүруі. Депутаттық өкілеттігімді іске асырғанда  
сайлаушылардың өмір сүру сапасы мен әл-ауқатының деңгейін көтеру жөнінде шаралар 
қабылдауға алдыма міндет қоямын: Біз дәстүрлі заңдылық пен жерге ортақ меншікті қайтара 
отырып, жер реформасын жүргізуді жақтаймыз. 

Бірінші кезекте қарастырылатын мәселе – тегін медицина мен тегін білім алу, көп балалы 
отбасыларды, толық емес отбасылары бар аналарды және мүгедек балалары бар аналарды 
қолдау. 

Қазақстанның халықтық партиясы Ауылдық аймақтарды дамыту бағдарламасы аясында 
ауылдық жерлерде көп балалы отбасыларға тегін баспана құрылысы Мемлекеттік бағдарламасын 
әзірлеуді ұсынады. Бұл көптеген әлеуметтік мәселелерді, соның ішінде жұмыссыздықты, 
балабақшалар мен мектептердегі орын тапшылығын шешеді. Біздің партия зорлық-зомбылық 
үшін қылмыстық жазаны қатайтуды ұсынып отыр. Әділдік әрекетте! 

Заң аясында шығармашылық бастаманың күшіне ие бола отырып, мен нормативтік-
құқықтық базаны және заң жобаларын ілгерілетуге мүмкіндік беретін: 

-әрбір азаматтың еңбек ету, кәсіп үйрену және бірінші жұмыс орнын алу құқығына, қарт 
адамдарға тегін медициналық көмек алу; 

-қарттарға – лайықты зейнетақы, қолжетімді әлеуметтік қызметтер, тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылыққа, көлікке, байланысқа тарифтердің көтерілу салдарын еңсеруге қолдау көрсету;

-жастарға – оқу орындарына түсу үшін тең жағдайлар жасау, республика, жетекші 
халықаралық білім беру орталықтарында білім алу үшін гранттар алу, спорт, туристік және 
мәдени инфрақұрылым объектілеріне қолжетімділік;

-мүгедектерге – әлеуметтік оңалту және кедергісіз өмір сүру ортаны дамыту.Партия 
Қазақстанның барлық азаматтары үшін жынысына, нәсіліне, ұлтына және дініне қарамай, тең 
құқықтар мен мүмкіндіктерді жақтайды

Құрметті сайлаушылар! Сіздер жаңа әділ мемлекеттің қалыптасуына әсер ете аласыз. Бей-
жай бақылаушы болмаңыз! Сайлауға келіп, таңдауыңызды жасаңыз. Отанының тыныштығы мен 
бейбітшілігн сақтау әр қазақстандықтың өз таңдауы!Сіздердің қолдауларыңызға шын жүректен 
үміттенеміз! Әр отбасына – мемлекеттің қорғауы.

Мен, Звольский Сергей Сергеевич, 1987 жылы 10 сәуірде 
Көкшетау облысы, Чкалов ауданы, Қарағаш ауылында 
дүниеге келдім.

Жоғары білімім бар: 2008 жылы Ш. Уәлиханов атындағы 
Көкшетау мемлекеттік университеті «Агроинженерия» 
мамандығы бойынша.

Еңбек жолымды 2013 жылдың қыркүйек айынан бастап «Астық-STEM» ЖШС бас 
инженері болып бастадым.

2021 жылдың ақпан айынан бастап қазіргі уақытқа дейін «Астық – STEM» ЖШС дирек-
торы болып табыламын.Үйленгенмін, үш бала тәрбиелеп отырмын.

КАНДИДАТТЫҢ САЙЛАУАЛДЫ БАҒДАРЛАМАСЫ 

«AMANAT» партиясының мүшесі ретінде аудандық мәслихат депутаттығына өз кан-
дидатурамды ұсына отырып, мен округімнің, ауданымның әрбір тұрғынының әл-ауқатын 
арттыру үшін барынша күш салуды басшылыққа аламын. Егер маған сенім білдіріп, 
мәслихатқа өз өкіліңізді сайласаңыз, онда мен өзіме нақты міндеттер қойып, оларды ше-
шуге тырысамын.

Халықтың әлеуметтік осал топтары үшін азық-түлік пакеттерін сатып алуда тұрақты 
негізде қайырымдылық көмек көрсеттім, «Баланы мектепке жинайық»  партиялық акци-
ясына қатыстым, қарт адамдарға көмек көрсеттім.

Біздің басты мақсатымыз – Әділ Қазақстан құру үшін мен өзіме аудандық мәслихат 
депутаты ретіндегі шешетін бірқатар міндеттер қойдым. Ол үшін:

Кентішілік жолдарды, сумен жабдықтау объектілерін реконструкциялауға, салуға 
жәрдемдесу; Білім беру объектілерін жөндеуге жәрдемдесу; Ауылда кемінде 50 
жаңа кәсіпкерлік субъектісін құруға жәрдемдесу;«Жасыл Ел» еңбек жасақтарын 
ұйымдастыру арқылы жазғы кезеңге 30 адамды жыл сайын жұмысқа орналастыруға 
жәрдемдесу;«Дипломмен ауылға» жобасы шеңберінде 50 жас маманға тұрғын үй са-
тып алуға немесе салуға бюджеттік кредиттер беруге жәрдемдесу;«Біздің ауыл» жоба-
сы шеңберінде туған ауылдың өзекті мәселелерін шешуге, тұрғындардың экологиялық 
мәдениетін арттыруға, қоршаған ортаға ұқыпты қарауды және туған ауыл үшін, өз үйі үшін 
жауапкершілікті қалыптастыруға халықтың назарын аудару;

Мен жұмыста басшылыққа алатын қағида - бұл міндеттерді нақты қою, нәтижеге назар 
аудару және оған жету үшін табандылық. Жас мамандарды жұмысқа орналастыруға және 
ауданда тұруға мүдделі болуын қамтамасыз ету қажет.Сіз мені туған ауылында мектепті 
бітіріп, осында жұмыс істеп, балаларын тәрбиелеп отырған жерлесіңіз ретінде білесіз.

Депутаттың жұмысы кейде кішігірім болып көрінетін істерден, бірақ дәл осы істер 
мен қадамдар біздің өміріміздің сапасын біртіндеп жақсартуға мүмкіндік береді. Әрбір 
адам туып-өскен жердің пайдасына өз үлесін қосуы керек деп санаймын, туған өлкемнің 
әлеуметтік-экономикалық дамуына барынша күш саламын.

Мен, Красноголовый Юрий Васильевич, 1976 жылдың 9 
қарашасында Көкшетау облысы Келлер ауданының Красная По-
ляна ауылында дүниеге келдім. Жоғары білімім бар. 2002 жылы 
Омбы мемлекеттік аграрлық университетін «Агроном ғалым» 
мамандығы бойынша тәмамдадым. Еңбек жолын 1992 жылы 
Көкшетау облысы Келлер ауданының «Заря» колхозында меха-

низатор болып бастадым. 1998-1999 жылдары «Краснополянское» ЖШС-де агроном болып 
жұмыс істедім. 1999 жылдың қыркүйегінен 2008 жылға дейін «Краснополянское» ЖШС-де бас 
агроном қызметін атқардым. 2017 жылдың тамыз айынан бастап «Green Meadows» ЖШС-нің 
директорымын. Аудандық мәслихаттың III-V шақырылымдарының депутатымын (2003-2016).

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА

Сіздер мені жергілікті тұрғын ретінде жақсы танисыздар, мен ауылдық өмірдің мәселелерін 
жақсы білемін. «АМАНАТ» партиясымен бірлесе отырып, оларды шешуге бар күшімізді сала-
мыз. № 11 сайлау округі аумағында тұратын азаматтардың әлеуметтік және өмірлік маңызды 
мәселелерін шешуге көмектесемін. 

Бұған дейін де тұрақты негізде халықтың әлеуметтік осал топтары үшін азық-түлік 
пакеттерін сатып алуға демеушілік көмек көрсетіп тұрдым, «Мектепке жол» акциясына үнемі 
қатысып отырдым, жобалық сметалық құжаттаманы шығару, аға-буынға көмек көрсету – 
менің міндетті тұрақты істерімнің бірі болып табылады.

Маған сенім білдіріп, мәслихаттағы өкіл етіп сайласаңыздар, мен өз алдыма нақты 
міндеттер қойып, олардың шешіміне қол жеткіземін. 

Басты мақсатымыз – әділ Қазақстанды құру болса, осы мақсатқа қол жеткізуге аудан 
мәслихатының депутаты ретінде бар жұмысымды арнаймын. 

Мақсатқа жету үшін алдыма келесі міндеттерді қойдым:
- елді мекенді қайта құруға үлес қосу;
-«Ауыл аманаты» жобасын және одан әрі микро жобаларды іске асыруға жәрдемдесу;
-ауыл тұрғындарына несие беру;
-елді мекендерді абаттандыру, жолдарды жөндеу және олардағы қауіпсіздікті қамтамасыз 

ету;
-көшелерді жарықтандыру:
- сумен жабдықтау объектілерін реконструкциялауға, салуға және күтіп ұстауға 

жәрдемдесу;
-«Зеленые луга» ЖШС-де асыл тұқымды мал басын 600 дейін арттыруға ықпал ету;
- ауыл шаруашылығында жұмыспен қамтуға жәрдемдесу.
Жоғарыда аталған барлық мәселелердің шешімін сайлау округтерін дамыту жоспарын 

одан әрі жүзеге асыру арқылы әзірлеуден көремін.
Мен сайлауға Тайынша ауданы тұрғындарының әл-ауқаты мен өмір сүру сапасын артты-

ру үшін алға қойған міндеттерді орындау үшін барамын. Біз бірге барлық мақсаттарға қол 
жеткізе алатынымызға сенімдімін. Мықты мемлекет құру өз қолымызда!

АЛПЫСОВ 
ЕРЛАН САПАРБЕКҰЛЫ

№ 5 сайлау округі бойынша облыстық  
мәслихат депутаттығына үміткер

Сайлау материалы  Республикалық бюджет есебінен төленді.
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Республикалық бюджет есебінен төленді.

ЖЕКЕБАЕВ 
АЗАМАТ ҚЫРЫМҰЛЫ

облыстық мәслихат депутаттығына 
үміткер № 5 сайлау округі бойынша

ЗВОЛЬСКИЙ 
СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

Тайынша аудандық мәслихатының 
депутаттығына үміткер

 № 8 сайлау округі бойынша

КРАСНОГОЛОВЫЙ
ЮРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

Тайынша ауданы мәслихатының 
депутаттығына үміткер

№ 11 сайлау округі бойынша
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Тараненко Виктор Сергеевич 1987 жылы 6 
қыркүйекте Көкшетау облысы, Красноармейск 
ауданы, Мироновка ауылында дүниеге келді. 
Жоғары білімі бар: 2009 жылы А. Мырзахметов 

атындағы Көкшетау университетін «Құқықтану» мамандығы бойынша 
бітірді. Еңбек жолын 2011 жылы бастап, Тайынша ауданы, Тайынша қаласы 
білім бөлімінде балалардың құқықтарын қорғау және қорғау мәселелері 
бойынша бас маман болып жұмыс істеді. 2012 жылдан бастап «СҚО Тай-
ынша ауданының жер қатынастары бөлімі» ММ бас маман-заңгері болып, 
2017 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін «София» ЖК басшысы. Үйленген. 

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА
Кәсіпкер бола отырып, мен белсенді қоғамдық қызмет жүргіземін, 

қаламыздың және өңірдің проблемалық мәселелерін шешуге тікелей 
қатысамын. Мен сайлауға қатысуға бел будым және сіздермен өңіріміздің 
дамуы туралы өз көзқарасыммен және сайлау алдындағы бағдарламаммен 
бөліскім келеді.

Менің сайлауалды бағдарламам аудан және ауылдық округ тұрғындарын 
толғандыратын келесі мәселелерді іске асыруды қамтиды:

- ауыл шаруашылығы саласында орташа айлық номиналды жалақының 
төмендігі байқалады;

- проблемаларды шешу, жергілікті жолдарды салу және жөндеу, абат-
тандыру, сумен жабдықтау, шағын және орта бизнесті дамыту және қолдау 
үшін мүмкіндіктер беру, аз қамтылған халықты қолдау;

- білім беру саласын нығайту және дамыту, мектептер мен 
балабақшаларды жөндеу, білім беру сапасын арттыру, кадрларды даяр-
лау және қайта даярлау сапасын жақсарту, кепілді жұмысқа орналастыру 
мәселелерін шешу;

- ауылдар мен қалалардың әлеуметтік теңдігі-қоғамның өзекті 
мәселелерін шешу мүмкіндігі.

Бұл мәселелерді бірлесе отырып шешуге болады. Құрметті сайлаушы-
лар, сайлау учаскесіне келіңіз және маған дауыс беріңіз!  

Мен, Жақыпов Данияр Келденбекұлы, 1986 жылы 
Көкшетау облысының Чкалов ауылында тудым. Жоғарғы 
білімім бар. 2007 жылы С.Сейфуллин атындағы Қазақ 
ауылшаруашылық университетін «Аграрлық менеджмент» 
мамандығы бойынша тәмамдадым. Еңбек жолын Астана 
қаласында «ҚазАгроҚаржы» құрылымында бастадым. Қазіргі 

уақытта «Данияр-Бидай» ЖШС менеджерімін.
САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА

Мен өз елімнің азаматы ретінде жергілікті атқарушы билікке ауыл тұрғындарының 
проблемалық мәселелерін шешуге мүмкіндік беретін барлық демократиялық қайта 
құрулардың ортасында болуды парызым деп санаймын. Мен өзім ауылдың тұрғыны 
болғандықтан, әрбір тұрғынның алдында қандай проблемалар бар екенін, мемлекеттен 
қандай қадам күтетінін жақсы білемін.

Елді асырайтын ауыл, жер бетіндегі еңбекшілерге қолайлы жағдай жасау біздің міндетіміз. 
Жастарға ерекше көңіл бөлу керек. Ауыл жастары қалада қалмай, ауылға оралуы үшін бар 
күш-жігерді салу керек. Жасыратыны жоқ, адамдар қалаға жайлылық, тартымды жұмыс және 
қызықты демалыс үшін кетеді. Мен әкемін және ең алдымен балалардың жан-жақты даму-
ына барлық жағдай жасау керек екендігін білемін, ол үшін ауылға дарынды жастар қажет. 
Әрбір баланы қамқорлықпен және ілтипатпен қоршау керек. Секциялар, үйірмелер, спорт 
алаңдары, жайлы тұрғын үй, әр үйде су, жылы дәретхана, сапалы медициналық қызмет, 
жақсы күтімді көшелер, жұмыспен қамту, лайықты жалақы – соның квинтэссенциясы қала мен 
ауыл арасындағы шекараны жояды. Есі дұрыс жас келешегі зор ауылдан ешқашан кетпейді. 
Сондықтан оған жан-жақты қолдау қажет. 

Адамның бойындағы ең жақсы қасиеттер отбасында қаланады. Осыған байланысты от-
басы институтын нығайтып, мемлекеттік деңгейде қолдау қажет. Бізге жас отбасыларды 
қолдайтын әлеуметтік бағдарламаларды белсенді түрде жүргізу керек. Ауылдың мықты эко-
номикасы әрбір жеке отбасының қуатты экономикасымен анықталады.

Мен «Ақ жол» демократиялық партиясының мүшесі ретінде толықтай сайлауалды 
бағдарламасын қолдаймын. Қазақстан Тәуелсіздігінің негізі – қазақ халқының азаттық пен 
мемлекеттілікке деген тарихи ерік-жігері ретінде «Алаш» ұлттық идеясы жатыр. Барлығын 
мұнайшы, банкир етіп шығару мүмкін емес. Бірақ шағын және орта бизнес арқылы барлығына 
табысқа жетуге мүмкіндік беруге болады. Біз монополиядан арылуымыз керек, адал 
бәсекелестікті қайтару және экономиканы ырықтандыру бағдарламасын жүзеге асыру керек.

Салықтарды азайтып, ШОБ үшін тексерулер мен айыппұлдарға тыйым салу керек. «Ақ Жол» 
Демократиялық партиясы парламентаризм институттарын нығайтуды және Парлементтік 
Республикаға кезең-кезеңімен көшуді жақтайды. Ең төменгі зейнетақы және ең төменгі 
жалақы АЕК-пен емес, азаматтардың тамақ, киім-кешек және коммуналдық шығындарының 
нақты құнымен есептелуі керек.

Халықтың өмір сүру сапасы көп жағдайда депутатқа байланысты. Егер жерлестер маған 
сенім артып, кандидатурамды қолдаса, мен депутаттық өкілеттігімді пайдалана отырып, әрбір 
аудан тұрғынының мүддесін қозғайтын түйткілді мәселелерді көтеретін боламын. Ең бастысы 
- адамға қамқорлық! 

Мен, Мұхамеджанов Еркебұлан Дүйсембайұлы 1988 
жылы 4 тамызда Көкшетау облысы, Красноармейск ау-
даны, Теңдік ауылында дүниеге келдім.

Жоғары білімім бар: 2011 жылы Абай Мырзахметов 
атындағы Көкшетау университетін «қозғалыс тасыма-

лын ұйымдастыру және көлікті пайдалану» мамандығы бойынша бітірдім.
Еңбек жолын 2009 жылы «Көкше Цемент» ЖШС-де слесарь лауазымында ба-

стадым, 2012 жылдан 2015 жылға дейін «СҚО Тайынша ауданының сәулет және 
қала құрылысы бөлімі «ММ-де бас маман болып жұмыс істедім, 2015 жылдан 
2017 жылға дейін «АлтынТау-НЧ» ЖШС директорының орынбасары қызметін 
атқардым. 2017 жылдан бастап «КөкшеТехСтрой» ЖШС қауіпсіздік техникасы 
бойынша инженер болып жұмыс істедім, 2022 жылдан бастап қазіргі уақытқа 
дейін Тайынша қаласындағы «КөкшеТехСтрой» ЖШС өндіріс бастығы лауазымын 
атқарамын.

САЙЛАУ АЛДЫ БАҒДАРЛАМА
Өздеріңіз білетіндей, 2023 жылғы 19 наурызда Қазақстан Республика-

сы Парламенті Мәжілісі депутаттарының кезектен тыс сайлауы және барлық 
деңгейдегі мәслихат депутаттарының сайлауы өтеді.

Мақсатқа сүйене отырып, бұл – мықты, гүлденген Қазақстанды құру, мен 
аудандық мәслихаттың депутаты ретіндегі менің қызметім шешілетін мақсат 
қойдым.

Ауданда толыққанды өмір сүруді қамтамасыз ету үшін біз азаматтардың 
әртүрлі санаттары үшін қолайлы жағдай жасауымыз, оның барлық тұрғындарын 
одан әрі дамыту жөнінде шешімдер қабылдауға тартуымыз керек. Ауданда 
паспортталғандар қатарынан әлеуметтік маңызы бар объектілерді бейімдеу 
есебінен ерекше қажеттіліктері бар адамдар үшін кедергісіз орта құру жөніндегі 
жұмыс жалғастырылатын болады;

Шағын және орта бизнесті қаржыландыру мәселелеріне назар аудару қажет.
Елді мекендерді орталықтандырылған сумен және ауданның елді мекендерін 

табиғи мозамен қамтамасыз ету мәселелерін шешу қажет.
Өзіме аудандық маңызы бар жолдар мен елді мекендердің көшелеріне 

жөндеу жүргізуге жәрдемдесу міндетін қоямын;
Өз елімнің нағыз патриоты ретінде мен халқымыздың бірлігі мен бірлігін 

құруға және нығайтуға ықпал етемін. 

Мен Мұсабеков Бақдәулет Ибадуллаұлы, 1990 жылы 
Түркістан қаласында дүниеге келдім. 2012 жылы Қожа Ахмет 
Яссауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университетін 
заңгер мамандығы бойынша тәмамдадым. 2014 жылы 
осы университеттің «Заңгер» мамандығы бойынша ма-

гистратурасын тәмамдадым. Еңбек жолын 2009 жылы бастадым. 2014 жылы әскери 
дайындықты аяқтадым. 2016 жылдан бастап «Победа-Тайынша» ЖШС коммерциялық 
директоры, 2019 жылдан «Победа-Тайынша» ЖШС директоры болып тағайындалдым.

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА
Аудандық мәслихат депутаттығына кандидат ретінде бірінші рет қатысып 

отырмын.«Победа-Тайынша» ЖШС ауылдың ғана емес, облыстың әлеуметтік-
экономикалық дамуына үлес қосуда. Серіктестік ауыл шаруашылығы саласында еңбек 
етіп жатыр және серіктестік басшылығы жергілікті тұрғындарды жұмыспен қамтуға, 
қайырымдылыққа ерекше көңіл бөледі. Мен басшылық еткен кезеңде серіктестікте де, 
ауылда да оң өзгерістер болды. Жаңа ауылшаруашылық техникалары сатып алынды, 
ауыл шаруашылығы жерлерінің құнарлығын арттыру мақсатында өңдеу жұмыстарының 
кешені жүргізілді, бұл өз кезегінде кәсіпорын қызметкерлеріне тиімді үлестері мен 
еңбекақысын арттыруды, қамқорлықты кеңейтуге мүмкіндігін туғызады. 

Ауылдардағы инфрақұрылымды дамыта отырып, ауыл тұрғындарының бос 
уақытын ұйымдастыра отырып, біз сол арқылы халықтың психологиялық денсаулығына 
қамқорлық жасаймыз, ауылдарды өмір сүруге тартымды етіп, жастардың кетуін 
тоқтатамыз. Бұл маңызды, өйткені халық жыл сайын қартаюда, жастардың туған 
жерінде қалып, ауылға оралуы үшін қолдан келгеннің бәрін жасау керек. Қарттарды 
қолдау өте маңызды.

Алдағы уақытта да ауыл тұрғындарының өміріне белсене араласуға кепілдік 
беремін, бірақ аудандық мәслихаттың депутаты болған соң ауыл тұрғындарының 
түйткілді мәселелерін мемлекеттік деңгейде шешуге мүмкіндігім молырақ болады.

Бірінші кезекте назар аударатын салада: ішкі және аудандық маңызы бар жол-
дарды жөндеу, ауылдық және қалалық елді мекендердің инфрақұрылымын дамыту, 
жарықтандыру, көгалдандыру, балалар алаңдарын орнату, сумен қамтамасыз ету, 
халықтың әлжуаз топтарын қолдау, жастарды ауыл өміріне толық тарту, «Дипломмен – 
ауылға!» жобасы бойынша білікті мамандарды тарту.

Белсенді өмірлік ұстанымын танытатын, күнделікті және жүйелі мәселелерді өздері 
шешетін адамдар неғұрлым көп болса, ауқымды жоспарлар да соғұрлым сәтті жүзеге 
асады деп ойлаймын. Мен өз тәжірибемді қолданып, еліміздің игілігі үшін жұмыс 
істеуге дайынмын.

ЖАҚЫПОВ 
ДАНИЯР КЕЛДЕНБЕКҰЛЫ

Тайынша ауданы мәслихатының 
депутаттығына үміткер

№ 10 сайлау округі бойынша

МҰСАБЕКОВ
БАҚДӘУЛЕТ ИБАДУЛЛАҰЛЫ

№ 1 сайлау округі бойынша
Тайынша ауданы мәслихатының   

депутаттығына кандидат болып тіркелді

Республикалық бюджет есебінен төленді.

МҰХАМЕДЖАНОВ 
ЕРКЕБҰЛАН ДҮЙСЕМБАЙҰЛЫ

Тайынша аудандық мәслихатының 
депутаттығына үміткер

№ 12 сайлау округі

ТАРАНЕНКО 
ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ

Тайынша аудандық мәслихатының 
депутаттығына үміткер, 

№ 3 сайлау округі
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Ищанова Сәуле Серікқызы 20.08.1975 жылы 
Көкшетау облысы, Красноармейск ауданының, Крас-
ноармейск қаласында дүниеге келді. 1992 жылы Ле-
онидов орта мектебін бітіріп, Щучье педагогикалық 

колледжіне оқуға түсті. 1995 жылы Щучье педагогикалық колледжін бітіріп, Тай-
ынша қаласының №1 орта мектебінде қазақ тілі мұғалімі болып жұмыс істей 
бастады. 1998 жылы Көкшетау университетіне түсіп, 2003 жылы бітіріп, еңбек 
жолын 2005 жылдан бастап Тихоокеан орта мектебінде бастауыш сыныптарда 
қазақ тілі мұғалімі болып жұмыс істеді. 2007 жылы Тихоокеан орта мектебінің 
директоры болып тағайындалды. 2014 жылы Мақашев орта мектебінің дирек-
торы болып тағайындалды. 

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА

2023 жылғы 19 наурызда сіз өзіңіздің, ауыл тұрғындарының мүдделерін 
білдіретін кандидаттың пайдасына таңдау жасауыңыз керек. Мәслихат 
депутаттығына кандидат ретінде мен өзімді ұсынамын. Мен қабылдаған 
сайлауға қатысу туралы шешім қоғамға, халыққа, әрқайсыңызға қызмет ету 
ниетінен туындайды.

Өңіріміздің барлық тіршілік салаларында және экономикалық даму 
бағыттарында көптеген жұмыстар жүргізілгеніне қарамастан, барлығымыз 
бірге әл-ауқатты жақсарту және өмір сүру деңгейін арттыру үшін көптеген 
жетістіктерге қол жеткіземіз.

Мен сайлауға депутаттыққа кандидат ретінде қатысуға және сіздермен 
ауданымыздың дамуы, сондай-ақ тұрғындарымыздың әл-ауқатын жақсарту ту-
ралы көзқараспен бөлісуге шешім қабылдадым.

Енді менің сайлауалды бағдарламамның негізгі міндеттеріне тоқталамын:
- білім беру саласын жетілдіру, мектептер мен балабақшаларды жөндеу;
- әркім өзіне және отбасына лайықты өмір сүру деңгейін қамтамасыз ете ала-

тындай тұрақты жұмыс орындарының санын көбейтуге ұмтылатын боламын;
- шағын және орта бизнесті қаржыландыру мәселелеріне ерекше назар 

аударамын, осы бағытта 2023-2027 жылдарға арналған кәсіпкерлікті дамыту 
жөніндегі ұлттық жоба шеңберінде несиелеудің қолжетімділігі мен ашықтығын 
арттыру қажет. 

Латиф Батес 1976 жылы 18 қаңтарда 
Моңғолия Республикасы Баян - Улке облысын-
да дүниеге келді. 1999 жылы С. Ж. Асфендияров 
атындағы Алматы қ. Қазақ мемлекеттік меди-
цина университетінің емдеу факультетін «Тера-
певт» дәрігері мамандығы бойынша бітірді. 1999 

жылы интернатураға түсіп, 2000 жылы С. Д. Асфендияров атындағы Қазақ 
мемлекеттік университетін «Терапия» мамандығы бойынша бітірді. 
Еңбек жолын 2000 жылы Ұзынағаш ауылының дәрігерлік амбулатори-
ясында дәрігер-терапевт болып бастады. 2002-2004 жылдары Алматы 
облысының Жамбыл орталық аудандық ауруханасында дәрігер-терапевт 
болып жұмыс істеді. 2005-2008 жылдары Алматы қаласының №7 қалалық 
клиникалық ауруханасында невропатолог дәрігер болып жұмыс істеді. 
2008-2012 жылдары Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы «Тай-
ынша ОАА» ШЖҚ КММ терапевт - дәрігері болып жұмыс атқарды. 2012 
жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін «Тайынша көпсалалы ауданаралық 
ауруханасы» КММ мемлекеттік қызметтердің сапасын бақылау жөніндегі 
директордың орынбасары қызметін атқарады. Аудандық, облыстық және 
республикалық деңгейдегі грамоталарым бар.

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА

Депутат болып сайлансам, денсаулық сақтау саласында пациенттердің 
құқықтарын орындауға және оларға әлеуметтік медициналық білім беру 
қоры шеңберінде тиісті қызметтердің толық пакетін көрсетуге ұмтылатын 
боламын. Мен скринингтік зерттеулер жүргізу қажеттілігін, осы көмекке 
мұқтаж азаматтарды тегін дәрі-дәрмектермен қамтамасыз етуге назар 
аударамын.

Ерекше қажеттіліктері бар адамдар үшін инфрақұрылымды жақсартуға, 
олардың құқықтарын қамтамасыз етуге жәрдемдесетін боламын. Біздің 
қоғамымызда әртүрлі ұлттар мен діни конфессиялар өкілдері арасындағы 
бірлік пен тұрақтылықты нығайтуға, отбасылық және адамгершілік 
құндылықтарды нығайтуға жәрдемдесемін.  

Тұрлұбаева Зәуре Әлішерқызы 1989 жылы 
19 қыркүйекте Ресейдің Краснояр өлкесінің Но-
рильск қаласында дүниеге келді. Жоғары білімі бар. 
2010 жылы А. Мырзахметова атындағы Көкшетау 

университетін «Бухгалтерлік есеп және аудит» мамандығы бойынша бітірді. 
Еңбек жолын 2010 жылы Айыртау ауданының «Қазпошта» АҚ-да бастап, 
қаржыгер-бақылаушы қызметін атқарды. 2011 жылы Айыртау ауданының ІІО 
бас бухгалтерінің көмекшісі болып,  2012 жылдан 2015 жылға дейін Айыртау 
ауданының ішкі саясат бөлімінің бас маманы бухгалтері болып, ал 2015 жыл-
дан 2019 жылға дейін Чермошнян ауылдық округі әкімдігінде бухгалтер болып 
жұмыс істеді. 2019 жылдан бастап бизнеске бет бұрып, «Баракят» жеке кәсіпкері 
ретінде тіркелді. Қазіргі уақытқа дейін азық-түлік дүкенімен, сондай-ақ шағын 
қоғамдық тамақтандырумен айналысады.

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА

2023 жылғы 19 наурызда өтетін Парламент Мәжілісі мен барлық деңгейдегі 
мәслихаттар депутаттарының алдағы сайлауына қатысуға шешім қабылдадым.

Қала тұрғындарының қажеттіліктерін және біздің ауданның қалай өмір 
сүретінін және дамитынын, қандай проблемаларға тап болатынын біле отырып, 
мен депутат ретінде өз міндеттерімді тиімді орындай отырып, халық қалаулысы 
ретінде пайдалы бола алатынымды айттым.

Аудандық мәслихаттың депутаты ретіндегі қызметі шешілуге бағытталған 
мақсатымды өз алдыма қойып отырмын.

Экологиялық жағдайды жақсарту, барлық рұқсат етілмеген полигондарды 
жою анықталуына қарай, ҚТҚ бөлек жинау бойынша насихатты күшейту бойын-
ша жұмысты жалғастырамыз.

Білім беру объектілеріне жөндеу жүргізу және оларды қажетті жабдықтармен 
жарақтандыру есебінен білім беру мекемелерін жаңғырту да маңызды. Елді 
мекендерді сумен қамтамасыз ету мәселелерін шешу, ауыл жастары арасындағы 
жұмыссыздық мәселесін жаңа жұмыс орындарын құру есебінен шешу маңызды 
деп санаймын.

Бүгінгі таңда әрқайсымыз ертең біздің еліміз қандай болатынына жауап-
тымыз. Ал сайлау науқаны кез-келген азаматтың ерік-жігерін білдірудің негізгі 
тәсілі болатынына байланысты. 

Мен, Күпербаева Гүлдана Серікқызы, 1991 жылы 
Көкшетау облысы Ленинградское ауылында дүниеге 
келдім. Жоғары білімім бар. 2014 жылы С.Асфендияров 
атындағы Қазақ ұлттық медицина университетін бітірдім. 

2016 жылы ҚазҰМУ интернатурасын терапевт мамандығы бойынша тәмамдадым. 
2016-2019 жылдар аралығында Ақжар орталық аудандық ауруханасында учаскелік 
терапевт дәрігер болып жұмыс істедім. 2019 жылдан қазіргі уақытқа дейін Тайын-
ша ауданы ММБ учаскелік терапевт дәрігері болып қызмет атқарамын.

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА

Аудандық мәслихат депутаттығына кандидат ретінде қатысу туралы шешімім 
қоғамға, халыққа, әрқайсыңызға қызмет ету ниетінен туындады.

Егер маған сенім білдіріп жатсаңыздар, депутаттық мандатын алсам, қызметімді 
келесі өзекті мәселелерді шешуге бағдарлаймын: 

-медициналық көмекті жақсарту;
-аудан халқының осал топтарын әлеуметтік қолдау;
-аудан мектептерінің материалдық-техникалық базасын жақсарту;
-жастардың бос уақытын өткізуді ұйымдастыру, салауатты өмір салтын 

қалыптастырудың негізі ретінде дене шынықтыру мен спортты, әсіресе жастар ара-
сында насихаттау және дамыту, біркелкі мәдениет пен спортты қолдау және дамы-
ту, мәдениет және спорт объектілерін материалдық-техникалық жарақтандыруды 
жақсарту;

Жастарды патриоттық рухта тәрбиелеген дұрыс деп санаймын. Нағыз патри-
оттар ғана өзінің бар күшін, жігерін, ең бастысы білімін дамуға және еліміздің 
өркендеуі үшін жұмыс жасауға бағыттайды.

Адамның нағыз байлығы – оның денсаулығы мен білімі. Білім - табысқа жетудің 
кілті. Сондықтан білім мен медициналық қызмет  қолжетімді болу керек. 

Бүгінде елімізде саяси, экономикалық, мәдени барлық салаларда қоғам өмірін 
жақсартуға ықпал ететін реформалар жүргізілуде. Кез келген реформа, ең алды-
мен, өзгермелі әлемде өзін жүзеге асыратын адамдарға арналған. 

«Ақ жол» демократиялық партиясының өкілі бола отырып, мен партия ұсынған 
сайлауалды бағдарламасын толық қолдаймын. Осы және өзге де міндеттерді 
жүзеге асыруда сайлаушылардың қолдауы қажет екені сөзсіз.

Аудандық мәслихаттың депутаты болып сайлансам, аудан тұрғындарының 
тұрмысын жақсартуға бар күшімді саламын.

ИЩАНОВА
СӘУЛЕ СЕРІКҚЫЗЫ

Тайынша аудандық мәслихатының 
депутаттығына үміткер

№11 сайлау округі

ТҰРЛҰБАЕВА 
ЗӘУРЕ ӘЛІШЕРҚЫЗЫ

Тайынша аудандық мәслихатының 
депутаттығына үміткер, 

№ 4 сайлау округі
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КҮПЕРБАЕВА 
ГҮЛДАНА СЕРІКҚЫЗЫ

Тайынша аудандық мәслихатының 
депутаттығына үміткер

№  1 сайлау округі бойынша

ЛАТИФ БАТЕС
Тайынша аудандық мәслихатының 

депутаттығына үміткер
№ 4 сайлау округі
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БАЙМҰҚАНОВ 
ҚҰРМЕТ ҚАЙЫРБЕКҰЛЫ

Тайынша аудандық мәслихаттың депутаттығына үміткер
№ 12 сайлау округі

Мен, Баймұқанов Құрмет Қайырбекұлы, 1987 жылы 27 
сәуірде Көкшетау облысы Чкалов ауданы Амандық ауылын-
да дүниеге келдім.

Жоғары білімім бар: 2014 жылы Ш.Уәлиханов атындағы 
Көкшетау мемлекеттік университетін “Шет тілдері”маман-
дығы бойынша бітірдім.

Еңбек жолын 2007 жылдан бастап аймақ негізгі мек-
тебінде ағылшын тілі мұғалімі болып бастадым. 2008 жыл-

дан 2018 жылға дейін “Горький орта мектебі” КММ ағылшын тілі мұғалімі, 2018 жылдан 
бастап қазіргі уақытқа дейін Горький ауылындағы “Горький орта мектебі”КММ директоры 
қызметін атқарамын. Үйленгенмін, екі балам бар.

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА
Біздің еліміздің аумағында 2023 жылғы 19 наурызда Қазақстан Республикасы Парла-

менті Мәжілісі депутаттарының тікелей сайлауы және барлық деңгейдегі мәслихат депу-
таттарының сайлауы өтеді.

Өңіріміздің барлық тіршілік салаларында және экономикалық даму бағыттарында 
көптеген жұмыстар жүргізілгеніне қарамастан, барлығымыз бірге әл-ауқатты жақсарту 
және өмір сүру деңгейін арттыру үшін көптеген жетістіктерге қол жеткіземіз.

Республиканың дамуындағы орасан зор табыстардың артында үлкен қала немесе ша-
ғын ауыл болса да, белсенді азаматтық ұстанымы бар бей-жай қарамайтын азаматтар тұр 
деп санаймыз. Мен Тайынша ауданында тұрып, еңбек еткенімді мақтан тұтамын, өйткені 
бұл өңірдің әлеуеті зор. Менің байқауымша, біздің аймақ көптеген таланттардың құнар-
лы бесігі болып табылады, олар алған білімдері мен дағдыларын дұрыс қолдана отырып, 
оларды ауданның гүлденуіне бағыттады.

Мен сайлауға депутаттыққа кандидат ретінде қатысуға, және сіздермен ауданымыз-
дың дамуы, сондай-ақ тұрғындарымыздың әл-ауқатын жақсарту туралы көзқараспен бөлі-
суге шешім қабылдадым.

Енді менің сайлауалды бағдарламамның негізгі міндеттеріне тоқталамын:
- әркім өзіне және отбасына лайықты өмір сүру деңгейін қамтамасыз ете алатындай 

тұрақты жұмыс орындарының санын көбейтуге ұмтылатын боламын;
- . Халықты жыл сайын Жұмыспен қамтудың белсенді түрлерімен қамтуға ықпал ететін 

боламын;
- мен қиын өмірлік жағдайға тап болған адамдарға қолдау көрсетемін;
Өз елінің нағыз патриоты ретінде Мен де халқымыздың бірлігі мен бірлігін нығайтуға 

ықпал етемін.
Сайлау материалы Республикалық бюджеттен төленді

ХАНЗАДИНА 
АЙГҮЛ БАЛАХАНҚЫЗЫ

Тайынша аудандық мәслихаттың депутаттығына үміткер
№ 12 сайлау округі

Ханзадина Айгүл Балаханқызы 1971 жылы 20 
маусымда Көкшетау облысы, Красноармейск ауда-
ны, Чермошнянка ауылында дүниеге келді. Жоғары 
білімі бар: 2008 жылы Омбы мемлекеттік аграрлық 
университетін "Экономист" мамандығы бойынша 
бітірді. Еңбек жолын 1989 жылы Красноармейск 
қаласының РайПО сатушысы болып бастады. 1992 

жылдан 2005 жылға дейін "Заречный" совхозында хатшы-машинист болып, 
ал 2005 жылдан бастап Тайынша қаласының салық комитетінде маман бо-
лып жұмыс істеді. 2021 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін "Азаматтарға 
арналған үкімет" МК КЕАҚ филиалының Тайынша ауданының әлеуметтік 
қамсыздандыру бөлімінің басшысы.

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА
Біздің алдымызда маңызды саяси оқиға – Парламент Мәжілісі мен барлық 

деңгейдегі мәслихаттар депутаттарының кезектен тыс сайлауы күтіп тұр. Мен ал-
дағы аудандық мәслихат депутаттығына сайлауға қатысуға шешім қабылдадым.

Кандидат ретінде әрекет ету туралы шешім қабылдай отырып, мен қолда бар 
әлеуметтік мәселелерді шешуге бар күш-жігерімді салып, жұмыста барлық дағды-
ларым мен білімімді қолдануға ниеттімін.

Менің сайлауалды бағдарламам аудан тұрғындарын толғандыратын келесі 
мәселелерді іске асыруды қамтиды:

- шағын және орта бизнесті дамыту және қолдау үшін жергілікті жолдарды су-
мен жабдықтау, салу және жөндеу проблемаларын жою үшін мүмкіндіктер беру;

- денсаулық сақтау саласында пациенттердің құқықтарын орындауға және 
оларға әлеуметтік медициналық білім беру қоры шеңберінде тиісті қызметтердің 
толық пакетін көрсетуге ұмтылатын боламын;

- білім беру саласын жетілдіру, мектептер мен балабақшаларды жөндеу, білім 
беру сапасын арттыру;- ардагерлерді, мүгедектерді, көп балалы отбасыларды, ба-
лаларды, жастарды, аз қамтылған азаматтарды одан әрі әлеуметтік қолдау;

- халықтың рухани бірлігін, ұлтаралық және конфессияаралық келісімді, 
бейбітшілік пен тұрақтылықты нығайтуға жәрдемдесу.

Еліміздің болашағын бірге құрайық!
Сайлау материалы Республикалық бюджеттен төленді

СӘДУАҚАСОВА 
САМАЛ АБАЙҚЫЗЫ

Тайынша аудандық мәслихатының депутаттығына үміткер, 
№ 6 сайлау округі

Сәдуақасова Самал Абайқызы 1985 жылы 22 
қаңтарда Көкшетау облысының, Қызылту қала-
лық үлгідегі кентінде дүниеге келді. Білімі жоғары 
– педагогикалық. 2007 жылы Ш Уәлиханов атын-
дағы Көкшетау мемлекеттік университетін "қазақ 
тілінде оқытатын орыс тілі мен әдебиеті мұғалімі" 
мамандығын меңгерді. Еңбек жолын 2005 жыл-

дан бастап, Чкалово ауылында "Айгөлек" балабақшасында қазақ тілі мұ-
ғалімі болып жұмыс істеді. 2008 жылдан бастап Целинное ауылының И.М. 
Бережной атындағы "Целинная бастауыш мектебі" ММ бастауыш сынып 
мұғалімі болып жұмыс істеді. 2009 жылдан бастап "Келлер орта мектебі" 
КММ-де мұғалім.

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА
Құрметті сайлаушылар! Біздің округтің қалай өмір сүретінін және да-

митынын, қандай қиындықтарға тап болатынын біле отырып, олар маған 
депутат ретінде, өз міндеттерімді тиімді орындай отырып, халық таңдауы 
ретінде пайдалы бола алатыныма сенім білдіріп отыр.

Мен жақсылық пен әлеуметтік әділеттілік мұраттарымен рухтанды-
рылған еркін, тәуелсіз, егемен Қазақстанды жақтаймын, мені түбегейлі ре-
формалар мен дүрбелеңдерсіз елдің тұрақты дамуы үшін күресуге деген 
ұмтылыс жетелейді. Мен саяси, экономикалық және әлеуметтік прогрестің 
қайнар көзі ретінде ұлттық мәдениетті сақтау және дамыту идеясын толы-
ғымен қолдаймын.

Жерлестерім үшін өте маңызды проблемалық мәселелерді шешу бізге 
туған өлкеміздегі өмірді жақсартуға мүмкіндік береді. Бірлескен күш-жігер-
мен біз өз ауданымызды таза, жайлы өмір сүретінімізге сенімдімін.

Менің бағдарламамның негізгі тезистері әр адамның жеке және бүкіл 
қоғамның мүдделерін қозғайтын салаға қатысты - бұл әлеуметтік саясат 
және әлеуметтік қорғау салалары.

Шынында да, ауылды индустрияландыру және дамыту-табысты эконо-
миканың және халықтың өмір сүру деңгейін арттырудың кепілі деп санай-
мын.

Сайлау материалы Республикалық бюджеттен төленді

ЫСҚАҚОВА 
ДИАНА ЕСЛӘМБЕКҚЫЗЫ

Тайынша ауданы мәслихатының депутаттығына үміткер
№ 10 сайлау округі бойынша

Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов ауда-
нының Рузаевка ауылында дүниеге келдім. №1 Чкалов 
орта мектебін бітірдім. Жоғарғы білімім бар. 2014 жылы 
А.Мырзахметов атындағы Көкшетау университетін «Пе-
дагог-психолог» мамандығы бойынша тәмамдадым. 
2014 жылдан 2016 жылға дейін № 1 Чкалов орта мек-
тебінде педагог-психолог болып ееңбек еттім.  2017 

жылы Чкалов ауылдық округі әкімдігінде әлеуметтік көмек көрсету жөніндегі ке-
ңесші қызметін атқардым. 2019 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін № 1 Чкалов 
орта мектебінде педагог-психолог қызметін атқарып келемін.

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА
Депутат - билікке кіру жолы, атқарушы органдар мен азаматтық қоғам арасын-

дағы байланыс нүктесі, оның байлығы деп білемін. Әр депутаттың заңда көзделген 
өкілеттіктері мен құқықтарына сәйкес қоршаған ортаға, оның күшті және әлсіз жақта-
рына жеке көзқарасы болады, бірақ кез келген жағдайда барлық күш-жігерін өмірлік 
маңызды мәселелерді бірінші кезекте шешуге бар күшін салады. Егер сайлаушылар 
менің кандидатурамды қолдаса, мен үкіметтің нұсқауына сүйене отырып, халықтың 
үнін жеткізуге тырысып, барлық іс-әрекеттерімнен оң нәтиже шығаратын боламын.

Менің ойымша, бірінші кезекте шешілуі тиіс мәселелер:
-шағын және орта бизнесті қолдау, ең алдымен ауылдық жерлерде әлеуметтік 

қолдау бағдарламасын жүзеге асыруға ерекше көңіл бөлемін;
-халықтың осал топтары: қарттар, мүгедектер, көп балалы және аз қамтылған от-

басылар, мектептер мен ауруханалардың материалдық-техникалық базасын жақсар-
ту, осы мекемелерді күрделі жөндеу, ауданда жастардың бос уақытын және салауат-
ты өмір салтын ұйымдастыру үшін жағдай жасау; -ауылдық жерлердің жолдарының 
сапасын арттыру.

Мен «Ақ жол» демократиялық партиясының мүшесі ретінде партия ұсынған сай-
лауалды бағдарламасын толықтай қолдаймын.

Депутат деген жергілікті азамат болуы керек және өзін сайлаушылардың мәсе-
лесіне қанық болуы керек деп ойлаймын. 

Біздің әрқайсымыздың өмірімізде тек екі жол бар: Барымызға риза болып, соған 
көну немесе өз өмірімізді жақсы жаққа өзгерту үшін жауапкершілікті өз қолымызға алу.

Сайлау материалы Республикалық бюджеттен төленді
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ДҮЙСЕМБАЕВ 
ЖОМАРТ ӘПЕНҰЛЫ

Тайынша ауданы мәслихатының депутаттығына
№ 5 сайлау округі бойынша

Мен, Дүйсембаев Жомарт Әпенұлы, 1965 
жылдыңм 24 тамызында Арықбалық ауданының 
Пронкино ауылында дүниеге келдім. Жоғары 
білімім бар. 2006 жылы Ш.Уәлиханов атында-
ғы Көкшетау мемлекеттік университетін «Қаржы 
және несие» мамандығы бойынша бітірдім. Ең-
бек жолын 1983 жылы Новосветловский совхо-

зының жұмысшысы болып бастадым. Әр жылдарда  «Әліби» шағын жеке 
кәсіпорнының коммерциялық директоры, «Тахтаброд Агро» ЖШС, Щучинск  
құс фабрикасының  директорының коммерция жөніндегі орынбасары, «Бе-
реке-Астық» НҚП директоры, астық сатып алу және жөнелту жөніндегі ме-
неджер. 2021 жылдан осы уақытқа дейін «Бесқарағай» ЖШС директоры 
қызметін атқарып келемін.

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА
Тайынша аудандық мәслихатының депутаттығына кандидат болу мен үшін үл-

кен мәртебе және жауапкершілік. Депутат алдына қойылған негізгі міндет – бұл 
аудан тұрғындарының әлеуметтік-тұрмыстық жағдайын жақсарту. Осыған байла-
нысты өз іс-шараларымды жүзеге асыруды көздеп отырмын. Өз қызметімді сай-
лауалды бағдарламамның келесі бағыттары бойынша жүзеге асыруға ниеттемін:

- көп балалы отбасыларды, аз қамтылған отбасыларды, зейнеткерлер мен мү-
гедектерді әлеуметтік қорғау жөніндегі іс-шараларға қатысуға;

-аудандағы ауылдардың жолдарын жөндеуге, көшелерін жарықтандыруға 
үлес қосу;

- ауданның ауылдарын санитарлық тазалауға ықпал ету;
- жаңа жұмыс орындарын ашуға, шағын кәсіпкерлікті дамытуға ықпал ету;
-мәдени демалыс, оқу үшін жағдайларды ұйымдастыруға, жастарды спортпен 

және жұмыспен қамтуға жәрдемдесу;
- мәдени іс-шараларды ұйымдастыруға, жастар арасында ұлттық мәдениет 

пен спортты дамытуға белсене қатысу.
Егер маған сенім білдірсеңіз, менің депутаттық қызмет барысындағы бағдар-

ламамда сіздердің де ұсыныстарыңыз ескерілетін болады. Ауданымыздың бүгінгі 
және болашақтағы барлық мәселелерін бірлесіп шеше алатынымызға сенімдімін!

Сайлау материалы Республикалық бюджеттен төленді

ЖӘКЕНОВА 
СӘУЛЕ ДУЛАТҚЫЗЫ

Тайынша аудандық мәслихатының депутаттығына 
үміткер № 9 сайлау округі

Мен, Жәкенова Сәуле Дулатқызы 1965 жылы 2 
қарашада Көкшетау облысы, Володар ауданы Терең-
көл ауылында дүниеге келді. Жоғары білімі бар: 2004 
жылы Алматы Экономика және статистика институтын 
"Бухгалтерлік есеп және аудит"мамандығы бойынша 
бітірген. Еңбек жолын 1984 жылы Көкшетау қ. МТС об-
лыстық базасында бастады. 1985 жылдан 1994 жылға 

дейін Көкшетау қаласындағы Көкшетау автобус паркінде әртүрлі қызметтерін ат-
қарған. 1994 жылдан бастап Көкшетау облысы Красноармейск ауданы "Кантеми-
ровец" совхозында бухгалтер болып жұмыс істеді. 2003-2004 жылдары "Солтүстік 
Қазақстан облысы Тайынша ауданы Кантемиров ауылдық округі әкімінің аппара-
ты" ММ бас маманы болып, 2004 жылдан 2010 жылға дейін "Солтүстік Қазақс-
тан облысы Тайынша ауданы Кантемиров ауылдық округі әкімінің аппараты" ММ 
әкім, 2011 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін "СҚО Тайынша ауданы әкімдігінің 
халықты жұмыспен қамту орталығы" КММ директоры қызметін атқарамын.

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА
Биыл 19 наурызда Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісі депутаттары-

ның тікелей сайлауы және барлық деңгейдегі мәслихат депутаттарының сайлауы 
өтеді. Мәслихат депутаттығына кандидат ретінде мен өзімді ұсынамын.

Кандидат ретінде әрекет ету туралы шешім қабылдай отырып, мен қолда бар 
әлеуметтік мәселелерді шешуге бар күш-жігерімді салып, жұмыста барлық дағды-
ларым мен білімімді қолдануға ниеттімін.

Менің сайлауалды бағдарламам аудан және ауылдық округ тұрғындарын тол-
ғандыратын келесі мәселелерді іске асыруды қамтиды:

- агроөнеркәсіптік кешенді тиімді қолдау, ауылды одан әрі дамыту, ауылда 
жұмыспен қамтуды қамтамасыз ету, ауыл тұрғындарының заманауи ауыл шаруа-
шылығы техникасын, автобустарды сатып алуы, ауылдық жерлерде орта және 
шағын бизнестің өндірістік объектілерін дамытуға кредиттер жіберу,  халықтың 
аз қамтылған топтарын қорғайтын және шағын бизнесті дамытуға ықпал ететін 
шешімдер қабылдау және жеке кәсіпкерлерді қолдауды қамтамасыз ету; ардагер-
лерді, мүгедектерді, көп балалы отбасыларды, балаларды, жастарды, аз қамтыл-
ған азаматтарды одан әрі әлеуметтік қолдау.

Сайлау материалы Республикалық бюджеттен төленді

ТІЛЕК 
СУРАГАН

Тайынша аудандық мәслихатының депутаттығына үміткер, 
№ 6 сайлау округі

Тілек Сураган 1995 жылы 12 қазанда 
Моңғолияның Баянолга қаласында дүниеге 
келді. 2009 жылы Моңғолиядан Солтүстік Қа-
зақстан облысы, Тайынша ауданы, Келлеров-
ка ауылына көшіп келді. Жоғары білімі бар: 
2018 жылы Ш.Уәлиханов атындығы Көкшетау 

мемлекеттік университетін "Қазақстан тарихы мұғалімі" мамандығы 
бойынша бітірді. 2020 жылдан бастап И.М.Бережной атындағы "Кел-
лер орта мектебі" КММ тарих пәнінің мұғалімі болып жұмыс істейді. 
Үйленген. Екі бала тәрбиелеп отыр.

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА
Еліміздің аумағында 2023 жылғы 19 наурызда ҚР Парламенті 

Мәжілісі депутаттарының кезектен тыс сайлауы және барлық деңгей-
дегі мәслихат депутаттарының сайлауы өтеді. Мен білім беру саласы-
ның қызметкері ретінде біз үшін маңызды тақырыптардың бірі — білімді 
және дені сау жас ұрпақты қалыптастыру екенін жақсы түсінемін.

Осы міндеттерді іске асыру үшін білім берудің қолжетімділігі мен 
сапасына көп көңіл бөлу қажет. Мен үшін ең маңыздысы - білім беру 
мекемелерін жаңғыртуды жүргізу.

Білім беру мәселелерін шешуден басқа, денсаулық сақтау сапасын 
арттыруды маңызды деп санаймын. Атап айтқанда:

- жастарды ауылда ұстау керек, ол үшін ауыл жастары арасындағы 
жұмыссыздық мәселесін шешу қажет.

- әр түрлі қызмет саласының мамандары мен әлеуетті инвесторлар 
үшін өңірдің "тартымдылығын" арттыру бойынша тұрақты жұмыс жүргі-
зу маңызды деп санаймын.

Біз бірге барлық мақсаттарға қол жеткізе алатынымызға сенімдімін. 
Мықты мемлекет құру үшін бар күш-жігерімізді біріктіруіміз қажет, аға-
йын!

Сайлау материалы Республикалық бюджеттен төленді

ХАСЕНОВА 
ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА

Тайынша аудандық мәслихатының депутаттығына үміткер, 
№ 5 сайлау округі

Хасенова Татьяна Владимировна 1995 жылы 2 
наурызда Көкшетау облысы, Красноармейск ауда-
ны, Красноармейск қаласында дүниеге келді. Сібір 
мемлекеттік дене шынықтыру және спорт универ-
ситетін "Дене шынықтыру" бағытында бітіріп, сол 
жерде "мемлекеттік муниципалды басқару" бағы-
ты бойынша білім алған. Еңбек жолын 2017 жылы 

"Тайынша ауданының БЖСМ" КММ полиатлон және шаңғы жарысы бо-
йынша жаттықтырушы-оқытушы ретінде бастап, сол жерде қазіргі уақытқа 
дейін жұмыс істейді. Полиатлоннан спорт шебері, оқ атудан спорт шебері-
не кандидат. Жазғы Президенттік көпсайыстан спорт шеберіне үміткер.

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА
2023 жылғы 19 наурызда Сіз облыстық және аудандық мәслихатта сіздің 

мүдделеріңізді білдіретін кандидаттың пайдасына таңдау жасауыңыз керек. 
Менің сайлауалды бағдарламамның негізгі міндеттері:

- бұқаралық спорттың дамуына ықпал етемін;
- әлеуметтік маңызы бар тауарлар бағасының өсуін бақылауды жүзеге асы-

рамын;
- халықты жыл сайын Жұмыспен қамтудың белсенді түрлерімен қамтуға ық-

пал ететін боламын;
- "Бизнес бастау" мемлекеттік бағдарламасын және "Ауыл аманат" партия-

лық жобасын іске асыру есебінен нақты елді мекен немесе округ үшін маңы-
зы бар ауыл тұрғындарының кәсіпкерлік бастамаларын қолдау арқылы шағын 
және орта бизнесті дамыту үшін жағдайлар жасау;

Сондықтан мен сіздерді сайлау учаскелеріне келіп, Тайынша ауданының бар-
лық тұрғындарының бақытты және жайлы өміріне дауыс беруге шақырамын!

Егер біз өз күшімізді ортақ импульсте біріктірсек, барлық қиындықты оңай 
еңсере аламыз! Сіздің тарапыңыздан аз ғана күш-жігер жұмсап, менің сайлауал-
ды бағдарламама өз дауысыңызды беруге шақырамын!

Сайлау материалы Республикалық бюджеттен төленді
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РУДНИЦКИЙ 
АЛЕКСАНДР ФРАНЦЕВИЧ

Тайынша аудандық мәслихатының депутаттығына үміткер 
№8 сайлау округі

Рудницкий Александр Францевич 1989 
жылы 2 тамызда Көкшетау облысы Чкалов 
ауданы Қарағаш ауылында дүниеге келді. 
Жоғары білімі бар: 2010 жылы Ш. Уәли-
ханов атындағы Көкшетау университетін 
"Ақпараттық жүйелер" мамандығы бо-
йынша бітірді. Еңбек жолын 2015 жылдан 

бастап қазіргі уақытқа дейін Қарағаш ауылындағы "Астық-STEM" 
ЖШС-де заңгер болып жұмыс істейді. Үйленген, екі бала тәрбие-
леуде.

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА
Осы көктемде, яғни ағымдағы жылдың 19 наурызында Қа-

зақстан Республикасы Парламенті Мәжілісінің депутаттарын 
сайлау және барлық деңгейдегі мәслихат депутаттарын сайлау 
өтеді. Ауылдастарымыздың проблемаларын және біздің ауданы-
мыздың қалай өмір сүріп, дамып жатқанын, қандай проблема-
ларға тап болғанын біле отырып, олар маған депутат ретінде, өз 
міндеттерімді тиімді орындай отырып, халық қалаулысы ретінде 
пайдалы бола алатынымды айтты.

Алдағы бес жылға аудандық мәслихаттың депутаты ретінде 
мен іске асыратын міндеттерді қойып отырмын, атап айтқанда:

Агроөндірістік кешенді дамыту үшін қолайлы жағдайлар жа-
сау үшін ауыл шаруашылығы саласын қолдау;

 Шағын және орта бизнесті қаржыландыру мәселелеріне на-
зар аудару қажет;

Жолдардың барлық түрлерін абаттандыру және оларға 
қауіпсіздік, көшелерді жарықтандыру;

Құрметті ауыл тұрғындары! Сіздердің қолдауларыңызға шын 
жүректен сенемін.

Сайлау материалы Республикалық бюджеттен төленді

КРАЕВСКИЙ 
ВИТАЛИЙ ВИКТОРОВИЧ

Тайынша аудандық мәслихатының депутаттығына үміткер, 
№ 7 сайлау округі

Краевский Виталий Викторович 1979 
жылы 1 шілдеде Көкшетау облысы, Крас-
ноармейск ауданы, Красноармейск қала-
сында дүниеге келді. 1997 жылы Тайынша 
колледжін бітірген, мамандығым бойын-
ша-механик. Еңбек жолын 1998 жылы жеке 
жүк тасымалдарының жүргізушісі болып 

бастады. 2013 жылдан бастап "ЖК Краевский В.В." жеке кәсіп-
кер. 2015 жылдан бастап "Шахирис" ЖШС директоры қызметін 
атқарады.

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА
Ауылдастарымыздың қажеттіліктерін және біздің ауданның 

қалай өмір сүріп, дамып жатқанын, қандай проблемаларға тап 
болғанын білу маған депутат ретінде, өз міндеттерімді тиімді 
орындай отырып, халық қалаулысы ретінде пайдалы бола ала-
тынымды айттамын.

Мен жақсылық пен әлеуметтік әділеттілік мұраттарымен рух-
тандырылған еркін, тәуелсіз, егемен Қазақстанды жақтаймын, 
мені түбегейлі реформалар мен сілкіністерсіз елдің тұрақты да-
муы үшін күресуге деген ұмтылыс жетелейді.

Менің жерлестерім үшін өте маңызды проблемалық мәселе-
лерді шешу Тайынша ауданындағы өмірді жақсартуға мүмкіндік 
береді. Бірлескен күш-жігермен біз өз ауданымызды таза, тұруға 
ыңғайлы ететінімізге сенімдімін.

Менің аудандық мәслихат депутаты ретіндегі жұмысым-
ның негізі адамдардың өмір сүру сапасын жақсартуға бағыт-
талған қызмет болуы тиіс. Өз елінің нағыз патриоты ретінде 
мен халқымыздың бірлігі мен бірлігін нығайтуға бар күшімді 
саламын.

Сайлау материалы Республикалық бюджеттен төленді

РСАЕВА 
ДИНАРА МӘЛІКҚЫЗЫ

Тайынша аудандық мәслихатының депутаттығына үміткер 
№ 9 сайлау округі бойынша

Сәдуақасова Самал Абайқызы 1985 жылы 22 қаңтарда Көкше-
тау облысының, Қызылту қалалық үлгідегі кентінде дүниеге келді. 
Білімі жоғары – педагогикалық. 2007 жылы Ш Уәлиханов атындағы 
Көкшетау мемлекеттік университетін "қазақ тілінде оқытатын орыс 
тілі мен әдебиеті мұғалімі" мамандығын меңгерді. Еңбек жолын 
2005 жылдан бастап, Чкалово ауылында "Айгөлек" балабақшасын-
да қазақ тілі мұғалімі болып жұмыс істеді. 2008 жылдан бастап Це-

линное ауылының И.М. Бережной атындағы "Целинная бастауыш мектебі" ММ бастауыш сынып 
мұғалімі болып жұмыс істеді. 2009 жылдан бастап "Келлер орта мектебі" КММ-де мұғалім.

КАНДИДАТТЫҢ САЙЛАУАЛДЫ БАҒДАРЛАМАСЫ
       Менің тәжірибем аз болса да, білімім туған өлкеме пайдалы болатынына сенімдімін, мен 

еңбек етемін және бала тәрбиелеймін, сондықтан мен Тайынша аудандық мәслихатының депутат-
тығына сайлауға қатысуға шешім қабылдадым.

Жергілікті тұрғын ретінде ауыл тұрғындарының мәселелерін жақсы білемін. «AMANAT» пар-
тиясымен бірге оларды шешуге бар күшімді саламын.Мен депутат болып сайланған жағдайда ау-
данымыздың дамуына ықпал ететін бірқатар міндеттер қоямын. Біздің басты мақсатымыз – Әділ 
Қазақстан құру үшін мен өзіме аудандық мәслихат депутаты ретінде шешетін бірқатар міндеттер 
қойдым.

Егер мен депутат болып сайлансам, келесі мәселелерді шешуге көмектесемін:
- Мектептерде химия, биология, физика кабинеттерін сатып алуға ықпал ету;
- Барлық бастауыш сынып оқушыларын тегін ыстық тамақпен қамтамасыз етуге жәрдемдесу;
- Ауданның барлық мектептерін жоғары жылдамдықты интернетпен қамтамасыз етуге жәр-

демдесу;
- 2 жастан 6 жасқа дейінгі балаларды мектепке дейінгі тәрбиемен және оқытумен қамтуды 

қамтамасыз етуге жәрдемдесу;
- Білім беру ұйымдарын (мектептерді, мектепке дейінгі ұйымдарды) қауіпсіздікті қамтамасыз 

ету жөніндегі тиісті жабдықтармен жарақтандыруға жәрдемдесу;
- Бұл шаралар 5 жыл ішінде оқушы орындарының тапшылығын төмендетуге, 2 жастан 6 жасқа 

дейінгі балаларды мектепке дейінгі тәрбиемен және оқытумен қамтуды ұлғайтуға мүмкіндік бе-
реді.

- «Түлектерге арналған жастар практикасы» жобасына жастардың қатысуына жәрдемдесу;
- «Дипломмен ауылға» жобасы шеңберінде жас мамандарға тұрғын үй сатып алуға немесе 

салуға бюджеттік кредиттер беруге жәрдемдесу;
Біз бірге барлық мақсаттарға қол жеткізе алатынымызға сенімдімін.Сіздердің әрқайсылары-

ңыздан біздің шағын Отанымызды дамыту бойынша ұсыныстар күтемін. Олардың барлығы қарас-
тырылады деп уәде беремін.

Сайлау материалы  Республикалық бюджет есебінен төленді

ХОЛОДОВА 
ГАЛИНА СТАНИСЛАВОВНА

Тайынша аудандық мәслихатының депутаттығына үміткер, 
№ 2  сайлау округі

Холодова Галина Станиславовна 1977 жылы 15 
қаңтарда Көкшетау облысы, Красноармейск ауда-
нының, Красноармейск қаласында дүниеге келді. 
2007 жылы М. Қозыбаев атындағы "Орыс тілі мен 
әдебиеті" мамандығы бойынша бітірді. 2004 жыл-
дан бастап Чермошнян орта мектебінде орыс тілі 
мен әдебиеті пәнінің мұғалімі болып жұмыс істеді. 

2012 жылы директордың тәрбие жұмысы бойынша орынбасары лауазымы-
на тағайындалды. Директорлардың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасар-
ларының аудандық әдістемелік бірлестігінің басшысы. 2022 жылы Омбы 
мемлекеттік педагогикалық университетінің магистратурасын "дефектоло-
гиялық білім беру клиникалық және арнайы психология" мамандығы бо-
йынша бітірді. Аудандық, облыстық және республикалық деңгейдегі грамо-
талары бар. Тұрмыста, екі бала тәрбиелеуде.

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА
Біздің алдымызда еліміздегі маңызды саяси оқиға - Парламент Мәжілісі 

мен барлық деңгейдегі мәслихаттар депутаттарын сайлауы күтіп тұр. Менің 
сайлауға қатысу туралы шешімім қоғамға, халыққа, әрқайсыңызға қызмет 
ету ниетінен туындайды.

Білім беру саласында мектептерді, оқу-әдістемелік кешендерді, ақпа-
раттық технологияларды, мектеп жиһаздарын қамтамасыз етуге, білім беру 
объектілеріне уақытылы жөндеу жүргізуге, мектеп басшылығы мен әлеуетті 
демеушілер арасында байланыс орнатуға назар аудару қажет деп санай-
мын.

Білім беру мекемелерін тиісті жабдықтармен жарақтандыру есебінен 
қауіпсіздікті қамтамасыз ету де маңызды.

Сонымен бірге өңірдің көрнекті тумаларының мұрасын насихаттауға ба-
ғытталған іс-шаралар өткізу жоспарда бар. 

Біздің аудан орталығымыз бен ауданның елді мекендерін абаттанды-
руға жеткілікті көңіл бөлінбейді деп санаймын. Жолдардың сапасына және 
оларды қысқы кезеңде ұстауға байланысты мәселелерді шешуге жәрдем-
десу қажеттігін толық түсінемін.

Сайлау материалы Республикалық бюджеттен төленді



САРНИЦКИЙ 
АНАТОЛИЙ ФРАНЦЕВИЧ

Тайынша аудандық мәслихатының депутаттығына үміт-
кер, №7 сайлау округі бойынша

Сарницкий Анатолий Францевич, 1974 жылы 17 қыркүйекте 
Көкшетау облысы Чкалов ауданы Ясная Поляна ауылында дүние-
ге келген. Жоғары білімі бар: 2014 жылы П.А.Столыпин атындағы 
Омбы мемлекеттік аграрлық университетін «Ғалым агроном» ма-
мандығы бойынша бітірген. 1991 жылдың шілдесінен бастап бар-
лық жұмысы ауыл шаруашылығы саласымен байланысты болған. 
2021 жылдың қараша айынан бастап қазіргі уақытқа дейін GCK-
Taynsha-ASTYK ЖШС директоры. Үйленген, екі баласы бар.

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА
Аудандық мәслихат депутаттығына кандидат ретінде мен AMANAT партиясының мүшесі ретінде 

ұсынылдым. Депутаттыққа үміткер болу туралы қабылдаған шешімім қоғам мен халыққа қызмет ету 
ниетінен туындады.

№7 сайлау округінің аумағында тұратын азаматтарға олардың әлеуметтік және өмірлік маңыз-
ды мәселелерін шешуге жәрдемдесетін боламын.

Егер маған сенім білдіріп, мәслихат депутаты болып сайлансам, алдыма нақты міндеттер қойып, 
оларды шешуге тырысамын.

Аудандық мәслихат депутаты болып сайлансам, бірқатар міндетті жүзеге асырамын: жұмыста-
рын аяқтауға жәрдемдесу;

 сумен жабдықтау объектілерін реконструкциялауға, салуға және ағымдағы жөндеуге ықпал ету;
 елді мекендерді абаттандыру, жолдарды жөндеу және қауіпсіздік, көшелерді жарықтандыру;
 жалғыз тұратын зейнеткерлерге атаулы көмек көрсетуге жәрдемдесу;
 аудандағы мектептер мен балабақшаларды жаңғыртуға жәрдемдесу, сондай-ақ орындалатын 

жұмыстардың сапасына мониторинг жұргізу және бюджет қаражатын игеруді тұрақты негізде жүзеге 
асыру:

  «Дипломмен – ауылға» жобасы шеңберінде жас мамандарға тұрғын үй сатып алуға немесе 
салуға бюджеттік кредиттер беруге жәрдемдесу.

Жоғарыда аталған барлық мәселені сайлау округінің даму жоспарын әзірлеуден бастап, оны 
одан әрі іске асыру арқылы шешемін. Көптеген жылдар бойы абаттандыру саласында да, мәдени ба-
ғытта да көптеген жұмыстар атқарылды. Алдағы уақытта да Тайынша ауданы мен ауылдық округінің 
әлеуметтік-экономикалық дамуына ықпал ететін боламын. Тайыншалықтың өмір сүру сапасын жақ-
сарту үшін бір команда болуды ұсынамын. Мен әділетті Жаңа Қазақстанда өмір сүргім келеді.Пре-
зиденттің Қазақстан халқы алдында қойған міндеттерін іске асыруға үлес қосуды қалаймын.

Сайлау материалы Республикалық бюджеттен төленді

АЙТҚОЖИН 
АЛМАБЕК ЖАНҒОЖАҰЛЫ

Тайынша аудандық мәслихатының депутаттығына үміткер №9 
сайлау округі

Айтқожин Алмабек Жанғожаұлы 1992 жылы 27 шілдеде 
Көкшетау облысы, Чкалов ауданы, Алабота ауылында дүниеге 
келдім.

Жоғары білімім бар: 2014 жылы Ш.Уәлиханов атындағы Көкше-
тау мемлекеттік университетін "Физика мұғалімі"мамандығы бойын-
ша бітірген. Еңбек жолын 2014 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін 
Аққұдық ауылындағы Алабота орта мектебінде физика пәнінің мұ-
ғалімі болып жұмыс істеймін. Мен "AMANAT" партиясының мүшесімін.

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА
Біздің еліміздің аумағында 2023 жылғы 19 наурызда Қазақстан Республикасы Парламенті 

Мәжілісі депутаттарының тікелей сайлауы және барлық деңгейдегі мәслихат депутаттарының 
сайлауы өтеді, бұл елдің саяси жүйесіндегі маңызды оқиға.

Мен сайлауға қатысуға бел будым және сіздермен өңіріміздің дамуы туралы өз көзқара-
сыммен және сайлау алдындағы бағдарламаммен бөліскім келеді.

Білім және мәдениет саласының адамы ретінде мен біз үшін маңызды тақырыптардың бірі 
— білімді ұрпақтың қалыптасуы мен денсаулығы екенін жақсы түсінемін.

Осы міндеттерді іске асыру үшін білім берудің қолжетімділігі мен сапасына көп көңіл бөлу 
қажет. Білім беру мекемелерін жаңғырту маңызды деп санаймын.Білім беру мәселелерін шешу-
ден басқа, денсаулық сақтау сапасын арттыру маңызды деп санаймын. Білім беру мекемелерін 
жаңғырту, материалдық-техникалық базаны, оқулықтарды уақтылы жаңарту, мектептерді жаңа 
формациядағы кабинеттермен жарақтандыру.;

"Д" есебінде тұрған пациенттерді дәрілік препараттармен уақтылы қамтамасыз ету, дәрігерлерді 
және орта медициналық персоналды ауданның медициналық мекемелеріне тарту, халықты скринингтік 
зерттеулермен қамтуды ұлғайту.Елді мекендерді орталықтандырылған сумен қамтамасыз ету жөніндегі 
проблемаларды шешу және мүмкіндігінше перспективалы елді мекендерді газдандыру қажет.

Жастар мен аз қамтылған азаматтарды әлеуметтік қолдауға жәрдемдесу.
Өзіме аудандық маңызы бар жолдар мен елді мекендердің көшелеріне жөндеу жүргізуге 

жәрдемдесу міндетін қоямын;
Өз елінің нағыз патриоты ретінде мен халқымыздың бірлігі мен бірлігін нығайтуға бар 

күшімді саламын.
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АМАНОВ 
ЕРЛАН ЕСКЕНДІРҰЛЫ

Тайынша аудандық мәслихатының депутаттығына үміткер, 
№7 сайлау округі

Аманов Ерлан Ескендірұлы 1998 жылы 27 тамызда 
Солтүстік Қазақстан облысы, Тимирязев ауданы, Тими-
рязев ауылында дүниеге келді. Жоғары білімі бар. 2020 
жылы Солтүстік Қазақстан мемлекеттік университетінде 
тарих, экономика және құқық факультетін, тарих пәнінің 
мұғалімі мамандығы бойынша бітірді. Университетті 
бітіріп, педагогикалық қызметін Ясная Поляна ауылын-
дағы "Яснополян орта мектебі" КММ тарих пәнінің мұ-

ғалімі болып бастады. AMANAT партиясының мүшесі. Үйленген.

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА
Біздің еліміздің аумағында 2023 жылғы 19 наурызда Қазақстан Республикасы Парла-

менті Мәжілісі депутаттарының тікелей сайлауы және барлық деңгейдегі мәслихат депу-
таттарының сайлауы өтеді. Бұл елдің саяси жүйесіндегі маңызды оқиға. Мәслихат депутат-
тығына кандидат ретінде мен өзімді ұсынамын. Депутаттыққа үміткер болып, мен бірінші 
кезекте бірқатар мәселені шешуім керек деп санаймын. Атап айтқанда, аудандық маңы-
зы бар жолдар мен кентішілік жолдардың қанағаттанарлықсыз жай-күйін, бағаның өсуін, 
халықты жұмыспен қамту мәселелерін, білікті кадрлардың жетіспеушілігі (кадрлардың 
қартаюы) проблемасын, аудан бойынша елді мекендердің жеткіліксіз жарықтандырылуы 
сынды проблемалар бар. Депутат болып сайлансам, олар мәселелерді шешуге білек сы-
бана кірісетін боламын. Мен де өз елімнің нағыз патриоты ретінде Қазақстанда сыбайлас 
жемқорлықтың кез келген көріністеріне «мүлдем» төзбеушілік атмосферасын құруға және 
оның деңгейін төмендетуге көмектесемін, халқымыздың бірлігі мен күшін нығайтуға күш 
саламын. Менің Тайынша аудандық мәслихатының депутатына кандидат болуға қатысу 
шешімім – халық пен қоғамға қызмет ету деген ниетімнен туындап отыр.

Маған сеніп, мәслихаттағы өкіл етіп сайласаңыздар, мен өзіме нақты мақсаттар қоя-
мын және олардың шешіміне қол жеткіземін.
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ЖӘКЕНОВ 
ЖАНАТ ҚУАНДЫҚҰЛЫ

Тайынша аудандық мәслихатының депутаттығына үміткер
№ 3 сайлау округі

Жәкенов Жанат Қуандықұлы 1970 жылы 14 қа-
рашада Көкшетау облысы Красноармейск ауданы, 
Кантемировец ауылында дүниеге келді. Арнайы орта 
білімі бар, 1996 жылы Торғай агроколледжін "Аг-
роном" мамандығы бойынша бітірді. Еңбек жолын 
1993 жылы "Кантемировец" совхозында агроном 
көмекшісі болып бастап, 2000 жылға дейін "АПА-
КО - Кантемир" ЖШС-де №3 бригаданың агроном-

есепшісі болып жұмыс істеді. 2000 жылдан 2016 жылға дейін азаматтық қорғау 
органдарында қызмет етті. 2016 жылдан бастап жеке кәсіпкер.

САЙЛАУ АЛДЫНДАҒЫ БАҒДАРЛАМА
Біздің еліміздің аумағында 2023 жылғы 19 наурызда Қазақстан Республи-

касы Парламенті Мәжілісі депутаттарының тікелей сайлауы және барлық дең-
гейдегі мәслихат депутаттарының сайлауы өтеді, бұл елдің саяси жүйесіндегі 
маңызды оқиға. Мәслихат депутаттығына кандидат ретінде мен өзімді ұсына-
мын.

Мен сайлауға түсемін, өйткені ауыл мен аудан тұрғындарының проблема-
ларын, ресурстық әлеуеті мен экономиканың мүмкіндіктерін жақсы білемін 
және осы мәселелерді шешуге елеулі үлес қосуға тырысамын. Сонымен бірге:

- халықты жыл сайын жұмыспен қамтудың белсенді түрлерімен қамтуға 
ықпал ететін боламын;

- халықтың рухани бірлігін, ұлтаралық және конфессияаралық келісімді, 
бейбітшілік пен тұрақтылықты нығайтуға жәрдемдесемін. Менің алға қойған 
мақсатым маған жүктелген депутаттық өкілеттіктерді жауапты, түбегейлі, адал 
түрде орындау.Сайлаушының әр ұсынысы мен аманаты бойынша мемлекеттік 
органдармен белсенді түрде жұмыс істеу. Тайынша  ауданының саяси , қо-
ғамдық өміріне белсенді түрде атсалысатын боламын. Ауданның әлеуметтік-
экономикалық дамуына да өз еңбек үлесімді қосамын деген ойдамын.
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Жеке батырға дейін бе, әлде, сонан кейін бе, кім білсін, 
әйтеуір мынау жарық дүниеде сол Бурабайда Оқжетпес деген 
батыр өмір сүріпті. Ол кішкене кезінен-ақ ақылы мен күшінің 
зорлығымен айналасына танылады. Бала күн санап емес, 
сағат санап өседі, он жасында бойының ұзын болып өскендігі 
сонша, құрдастарының көкке атқан жебесі оның кеудесіне де 
жетпейді. Сондықтан жұрт оны Оқжетпес деп атап кетеді. Тірі 
кезінде-ақ аңызға айналады, бәрі оны мақтан тұтып, сүйсінеді. 
Бойы қандай биік болса, күш-қайраты да сондай жойқын бо-
лады. Бірде-бір ат, бірде-бір түйе Оқжетпестің өзі мен ауыр 
қару-жарағын көтере алмайды. Сондықтан ол алып пілге 
мініп жүреді. Қазақ халқының тарихында Ұлы далада бірде 
бір он жылдық соғыссыз, мамыражай тыныш өткен емес. Жа-
улар бейбіт халыққа құдды аш қасқырлардай үйір-үйірімен 
анталап, маза бермеген. Әр жолы Оқжетпес батыр олармен 
теріскей шекарада шайқасып, дұшпандарды әрқашан жеңіп, 
тым-тырақай қуып тастап отырды. Кезекті шапшыншылық 
кезінде жаулардың көп болғандығы сонша, оларды тіпті са-
нау да мүмкін емес еді. Оқжетпес алып бірнеше күн тыным-
сыз айқасса да, жау сарбаздарының қатары азаймады, қайта 
көбейе түсті. Өлген екеу-үшеудің орнында төртеу-бесеу пайда 
болды, құдды олар,  ертегідегі айдаһардың шабылған баста-
ры сияқты қайтадан өсіп жатқандай. Сонда да болса алып 
Оқжетпес жауды жапырап жіберді. Олар аяушылық етуді 
сұрап, тым-тырақай қашты. Қаншама күн ұйықтамай әбден 
қалжыраған батыр олардың соңынан қуаламады. Аспанды 
күркіреткен зор даусымен жаудың соңынан бірнеше мәрте 
ақырып жіберді де, өзі шамалы дем алуды ұйғарды.  Ол күміс 
көлдің жағасына отырып, сауытын ағытып, киімін шешіп, 
парызын өтеген, жайланған көңілмен күміс толқындарға 
құйып кетті. Бұл көл суының жараға шипа қасиетін қазақтар 
жақсы білетін. Әркез ғаламат шайқастардан кейін батырлар 
көл жағасында тоғысып, шипалы суға түсіп, жарақаттарын 
емдейтін. Енді Оқжетпес те суға рахаттан жүзіп, 

маңайында бес шақырымдық толқындарды жөңкілдіре 
тулатты. Алып батыр шомылғаннан кейін тынығайын деп 
Көкшетау баурайындағы сұңғақ та сымбатты қарағайлар 
арасындағы көкорай шалғынға жантайды. Туған жерін жау 
шапқыншылығынан құтқарып, көңілі орныққан аңғал батыр 
шаршағынынан сақтықты ұмытып, алаңсыз ұйықтап кетті.
Бірақ зұлым жау соңдарынан ешкім қуаламаған соң, кейін 
қайтып, Оқжетпестен қайтадан шайқасуға ұйғарған еді. Енді 
олар айлаға жүгінді. Өздерінің жансыздарын жіберіп, алып-
ты аңдытып қойды. Сөйтіп олар қас дұшпаны Оқжетпестің 
тау етігінде ұйықтап жатқаны жайлы хабарды естіді. Сол-ақ 
екен қисапсыз жау сарбаздары батыр ұйықтап жатқан жерге 
лап лап қойып, тарпа бас салды. Олар ұйқыдағы батырды 
арқандап, байлап алмақшы болды. Бірақ ол осы кезде оя-
нып кетіп, қолында қаруы болмағандықтан жерден қарағай, 
қайыңдарды түп тамырымен қопара жұлып алып, жауды 
осы ағаштармен жайратып жайпай бастады. Бұл жолы жау 
бұрынғысынан да көп еді. Олар қырылғанына қарамастан, 
үсті үстінен шабуылдай берді. Осы шақта батыр да өзінің 
ажал сағаты соққанын түсінді, өйткені ол таусылмас жау мен 
толастамас шайқастардан әбден шаршаған еді. Бір мезгілде 
аяғы тасқа сүрінген Оқжетпес жерге қопарыла құлап түсіпті. 
Сол сәтте жаулар оған құмырсқадай жабылып, аяқ-қолын 
жалма-жан жіппен байлай бастады. Бірақ Оқжетпес батыр 
тұтқынға түсуші ме еді! Ол бар дауысмен аспанға жалбары-
на: «Уа, Құдіретті Көк Тәңірі, мені жауларыма қор ете көрме! 
Одан да мені тасқа айналдырсаңшы!» деп айқай салды.
Аспан жүрек жұтқан ердің арызын естіп, оны толағай шыңға 
айналдырды.Алыптың жаугер пілі иесінің шайқаста қаза 
тапқанын көріп, шыңға келіп, оның төбесіне жатты да, ол да 
тасқа айналып, қатып қалды.Біздің бабаларымыз Оқжетпес 
шыңы мен оның төбесіндегі піл тәрізді үлкен тастың пайда 
болуы жайында осындай сыр шертеді. 
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мемлекеттік ақпараттық саясатты жүргізу

жөніндегі ресми басылымы болып табылады.
Индекс: 65710

Газет әр аптаның жұма күні шығады.

Меншік иесі: «Тайынша таңы»
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі.

Тайынша қаласы «АMANAT» партиясының мәжіліс 
залында өткен кезекті бос орындар жәрмеңкесінде 
ауданның  кәсіпорындары мен ұйымдары 92 бос жұмыс 
орнын ұсынды. Жәрмеңкеге ауданның 15 кәсіпорны 
мен ұйымдары, сондай-ақ Тайынша ауданының проку-
ратурасы және аудан әкімі аппаратының персонал-
ды басқару қызметі қатысты. Ең көп сұранысқа ие 
болғандар -техникалық, жұмысшы, педагогикалық және 
медициналық мамандықтардың қызметкерлері. 

Жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімінің бас маманы Раушан Өтелбаева іс - шараның 
негізгі мақсаты-аудандағы әлеуметтік ахуалды жақсарту, 
жұмыссыздар санын азайту, жұмыс іздеп жүрген адамдар-
ды, оқу орындарының түлектерін жұмысқа орналастыруға 
жәрдемдесу екенін хабарлады. 

Аудан прокуратурасы өз сөзінде 2022 жылғы 5 
қарашада Мемлекет басшысымен «Прокуратура тура-
лы» Қазақстан Республикасының Конституциялық Заңына 
қол қойылғанын атап өтті. Прокурорлардың қадағалау 
қызметін күшейту мақсатында прокурорлық қадағалаудың 
жаңа актісі енгізілді - заң бұзушылықтарға жол бермеу ту-
ралы түсіндіру.

 Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының 2003 жылғы  
19 желтоқсандағы № 12 нормативтік қаулысына сәйкес, 
кәмелетке толмаған балалардың мүддесі үшін, сондай-
ақ мемлекет пайдасына алимент бойынша берешегі бар 
адамдарға орындаудан ауытқу үшін, ҚР ӘҚБтК 669-бабына 
сәйкес әкімшілік жаза қолданылуы мүмкін. Оның үстіне, 
ҚР ҚК 430-бабына сәйкес сот актісін алты айдан артық 
орындамаған адамға сегіз жүз сағатқа дейінгі мерзімге 
қоғамдық жұмыстар түріндегі қылмыстық жауапкершілік 
не үш жылға дейінгі мерзімге бас бостандығын шектеу 
не сол мерзімге бас бостандығынан айыру көзделген. 
Жұмыс іздегендердің  арасында пробациялық бақылауда 
тұрған және алименті бойынша берешегі бар адамдар 
шақырылды. Оларға осы жәрмеңкенің бос орындарын 
пайдалану, жұмысқа орналасу және адал және шынайы 
жұмыс істеу ұсынылды.

Бос орындар жәрмеңкесі барысында жұмыс іздеген 
азаматтарға тұрақты жұмыс орындарына жұмысқа орна-
ласу үшін 11 жолдама берілді. Халықты жұмыспен қамту 
орталығында 2023 жылы қысқа мерзімді кәсіптік оқудан 
өтуге ниет білдірушілерді тіркеу жалғасуда, 2023 жылға 
субсидияланатын жұмыс орындарына өтінімдер жи-
нау жүргізілуде, жұмыссыз азаматтардың қолда бар бос 
жұмыс орындарына жұмысқа орналасуға мүмкіндігі бар.

«Тайынша таңы» газетінің өз ақпараты.

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы 
әкімдігінің жер қатынастары» КММ жер қатынастары 
саласында халыққа келесі мемлекеттік қызметтер 
көрсетеді:

Қызмет «электрондық үкімет» веб-порталы арқылы 
тегін көрсетіледі www.egov.kz электрондық нысанда 4 
жұмыс күні ішінде. Мемлекеттік қызметті көрсету үшін 
қажетті құжаттардың тізбесі: 1) көрсетілетін қызметті 
алушының электрондық цифрлық қолтаңбасымен 
куәландырылған электрондық құжат нысанында жер 
учаскелерін қалыптастыру жөніндегі жерге орналастыру 
жобасын бекітуге өтініш; 2) электрондық жерге орнала-
стыру жобасы. 

Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген мемлекеттік қызмет көрсетуден бас тарту 
негіздері: 1) көрсетілетін қызметті алушының мемлекеттік 
көрсетілетін қызметті алу үшін ұсынған құжаттарының және 
(немесе) оларда қамтылған деректердің (мәліметтердің) 
дұрыс еместігінің анықталуы; 2) көрсетілетін қызметті 
алушының және (немесе) мемлекеттік қызмет көрсету 
үшін қажетті ұсынылған материалдардың, деректердің 
және мәліметтердің 2003 жылғы 20 маусымдағы 
Қазақстан Республикасының Жер кодексінің 151-бабының 
4-тармағында белгіленген талаптарға сәйкес келмеуі.

Тайынша қ. Қазақстан Конституциясы к., 206 мекен-
жайы бойынша: «Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша 
ауданы әкімдігінің жер қатынастары» КММ қосымша 
кеңесті алуға болады немесе  

22-6-97 телефоны арқылы, сонымен қатар, ozo-tsh.
sko.kz интернет-ресурсында    «Мемлекеттік қызметтер» 
бөлімінде қосымша кеңесті алуға болады.

Жұмыс  кестесі:  дүйсенбіден бастап  жұмаға  дейін  
(қоса)  9.00 – ден  18-30-ға дейін, түскі үзіліс 13.00-ден 
14.30-ға дейін.

БОС ОРЫНДАР 
ЖӘРМЕҢКЕСІ

«Солтүстік Қазақстан облысы Тайынша ауданы 

МЕМЛЕКЕТТІК 
ҚЫЗМЕТТЕР

ОҚЖЕТПЕС  ТАУЫ  ТУРАЛЫ  АҢЫЗ

Өздеріңіз білетіндей, 2022 жыл Балалар жылы болып 
жарияланды. Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры 
қазақстандық балалар МӘМС жүйесінде автоматты түрде 
сақтандырылғанын еске салды. Олар үшін жарналарды ЖСН 
алған сәттен бастап кәмелетке толғанға дейін мемлекет 
төлейді. Бұл балаларға ТМККК аясында ғана емес, міндетті 
әлеуметтік медициналық сақтандыру пакетіне кіретін 
медициналық көмекті де алуға мүмкіндік береді.  

Әлеуметтік медициналық сақтандыру қорында 
хабарлағандай, емханаларға тіркелген балалар саны жыл 
сайын артып келеді. 2020 жылы         туғаннан бастап 17 жасқа 
дейінгі 6 млн 290 мыңға жуық, 2021 жылы 6 млн 467 мыңнан 
астам, ал 2022 жылдың 9 айының қорытындысы бойынша 6 
млн 568 мыңнан астам бала тіркелген. 

Өткен жылы балаларға ТМККК және МӘМС аясында жал-
пы 350 млрд теңгеге медициналық көмек көрсетілді. Биыл 33 
%-ға өсім күтілуде. 2022 жылдың 9 айында 324 млрд теңгеге 
медициналық қызметтер көрсетілді.

Шығыстардың негізгі үлесін амбулаториялық-емханалық 
көмек (53%) құрайды. Ағымдағы жылдың 9 айында оған 232 
млрд теңге жұмсалды.

Осы кезеңде балалар тәулік бойғы стационарларда 300 
мың жағдайда 70 млрд теңгеге жуық, күндізгі стационарлар-
да 39 мың жағдайда 3 млрд теңгеге жуық қаражатқа емделді. 
Бұдан басқа, ауылдық стационарларда 15 млрд теңгеден 
астам сомаға 120 мыңға жуық бала ем алды. 2022 жылдың 
9 айының қорытындысы бойынша балаларға жоғары 
технологиялық медициналық көмек көрсетуге 768 жағдай 
бойынша шамамен 3,4 млрд теңге бөлінді.

Солтүстік Қазақстан облысында тәулік бойғы стацио-
нарларда 7,9 мың жағдайда 1,4 млрд теңгеге жуық, күндізгі 
стационарларда 0,5 мың жағдайда 34,5 млн теңгеге жуық 
қаражатқа емделді. Бұдан басқа, ауылдық стационарларда 
150 млн теңгеден астам сомаға 1,2 мың жағдай жуық бала 
ем алды. 2022 жылдың 9 айының қорытындысы бойын-
ша балаларға жоғары технологиялық медициналық көмек 
көрсетуге 25 жағдай бойынша шамамен 127 млн теңге бөлінді.

МӘМС жүйесі енгізілгелі медициналық оңалту сын-
ды маңызды бағыт қарқынды дамып келеді.  Балалар 
көрсеткіштері бойынша оңалтуға тегін жіберіледі. Аталған 
кезеңде тәулік бойғы және күндізгі стационарлар жағдайында 
70 мыңға жуық бала 12,6 млрд теңгеден астам қаражатқа 
емделді. Аталған кезеңде Солтүстік Қазақстан облысында 

тәулік бойғы және күндізгі стационарлар жағдайында 1,2 
мың жағдай жуық бала 145 млн теңгеден астам қаражатқа 
емделді.

Сондай-ақ аурулардың алдын алуға көп көңіл бөлінеді. 
Аталған кезеңде балаларды профилактикалық тексеруге ша-
мамен 30 млрд теңге бағытталды. 9 айдың қорытындысы 
бойынша мектеп медицинасы қызметтері үшін 20 млрд теңге 
төленді. Аталған кезеңде Солтүстік Қазақстан облысында ба-
лаларды профилактикалық тексеруге шамамен 423 млн теңге 
бағытталды. 

Балаларды амбулаториялық дәрі дәрмекпен қамтамасыз 
етуге 5 млрд теңге бөлінді.

МӘМС жүйесі халықтың әлеуметтік осал топтарына тегін 
стоматологиялық көмек көрсетуге мүмкіндік беретіні белгілі. 
Талдау көрсеткендей, МӘМС бойынша стоматологиялық 
көмектің негізгі тұтынушылары балалар болып табылады. 
2022 жылдың 9 айында 25,1 млрд теңгеге 8,8 млн-ға жуық 
стоматологиялық қызмет көрсетілді.

Жалпы алғанда, 1 балаға арналған шығыстар 2021 жылғы 
54,1 мың теңгеден 2022 жылы 65,8 мың теңгеге дейін ұлғайды.

Егер сізде медциналық қызмет көрсету бойынша сұрақтар 
туындаса, оларды өз емханаңыздағы «Пациенттерді қолдау» 
қызметіне хабарласып, қоя аласыз. Егер ол жерде мардымды 
жауап ала алмасаңыз, Әлеуметтік медициналық сақтандыру 
қорының өзіңізге ыңғайлы байланыс арнасы арқылы өтініш 
жібере аласыз: fms.kz ресми сайты, 1406 байланыс орталығы, 
Qoldau 24/7 мобильді қосымшасы және Telegram-дағы 
SaqtandyryBot.

Дәл осы құралдар сақтандыру мәртебесін тексеруге 
мүмкіндік береді. Сондай-ақ, жүргізілген төлемдер туралы 
ҚР электрондық үкіметінің egov.kz сайтында, «Денсаулық 
сақтау» бөлімінде, «Медициналық қызметтер туралы және 
МӘМС-те аударылған сомалар туралы ақпарат» мемлекеттік 
қызметі арқылы білуге болады.

Сонымен қатар, «Әлеуметтік медициналық сақтандыру 
қоры» КЕАҚ Солтүстік Қазақстан облысы бойынша филиалына 
хабарласуға болады.

«Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры» КЕАҚ 
Солтүстік Қазақстан облысы бойынша филиалының мекен-
жайы: Абай көшесі, 57. Телефондар: 555165, 555164.

Лариса ГОРДЕЕВА – «Әлеуметтік медициналық 
сақтандыру қоры»  КЕАҚ филиалының директоры.

2022 ЖЫЛДЫҢ  9  АЙЫНДА  БАЛАЛАРҒА 
324 МЛРД  ТЕҢГЕГЕ  МЕДИЦИНАЛЫҚ 

ҚЫЗМЕТ  КӨРСЕТІЛДІ
МӘМС жүйесін енгізу балалар денсаулығы профилактикасына және оларды емдеуге көбірек қаражат 

бөлуге мүмкіндік берді. Бір бала үшін жұмсалатын денсаулық сақтау жүйесінің шығындары 22 %-ға 
өсті. Әлеуметтік медициналық сақтандыру қорында балаларға медициналық көмекке қанша қаражат 
жұмсалғаны туралы есеп берілді.

Орынбай ЖАНАЙДАРОВ, 
жазушы, Халықаралық әдеби «Алаш» сыйлығы мен М.Жұмабаев атындағы сыйлықтың иегері, 

Көкшетау гуманитарлық-экономикалық  университетінің құрметті профессоры.

Тапсырыс: 76. Таралымы: 1300.

http://tainshatany.kz
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